CHARGEUR EXCAVATEUR 32.33 %
32-32 S Loader and Backhoe

HYDRAULIQUE-CHARGEUR

Hydraulic-Loader
Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE " OBSERVATIONS
D 36 646 Tuyauterie souple de pression (Mod. 328) ....... 1
Hose-pressure (32 §)
218-5 010 doint(Mad 308y 1o o LG e 1
Seal (32 §) :
28 D 31 392 Supportdeenilignls, ., 00, . e o o S 1
Bracket-clamp
29 13-820 Yis HAAY s 198 NEE S, s o snlbies 1
HHCS 1/2"" x 1-1/4" NC
30 92-8 Rondelle W T2 0 ahNn @ B et 1
Washer 1/2"*
31 25-108 Ecroo MLIE"WE .20k Sl 1
Nut-hex 1/2 NC
32 R 15 257 Colliercucan el U S 0gs ke 1
Clamp
33 13-532 Vis ST YNGR 1
HHCS-5/16"" x 2"’ NC
34 129-405 Ecrou O 5/16’' NC ... .. o SRRSOl 1
Nut-Wing 5/16"’ NC
35 D 31 391 CollieriiMode 30y o AR () 1
Clamp (32)
3e 13-516 Vis H5/16" x 1" NC(Mod. 32) _ .. ........... 1
HHCS 5/16”" x 1" NC (32)
37 92-5 Rondelle W 5/16"" (Mod. 32) ., - . ol/uiin.n.. 1
Washer 5/16’" (32)
38 131-4 Ecrou H 5/16”" NC (Mod. 32} .. teuvinnnnn.n. 1
Nut-hex 5/16"" NC (32)
39 D 26 463 Raccord coudé 90° complet (Mod. 32) ........... 2
Elbow-90° ass’y (32)
40 218-5 010 doin M ad B2~ Rl N e ees 1
Seal (32) .
41 D 36122 Distributeur de ’excavateur (voir détail page 83)
(M 3F) v o N e e LR s s 1
Valve-backhoe conirol (paris list page 83) (32)
D 36 658 Distributeur de I'excavateur (voir détail page 97)
[GEEBE Shit o) oo i e s e b 1
Valve-backhoe control (parts list page 97) (32 S)
42 13-660 VistH 380 2 B3P NG L v 3
HHCS-3/8" % 3-3/4" NC
43 92-6 BopdeleEONEBIBT . i e 3
Washer 378"
44 D 31 476 Tuyauterie souple de refour (Mod. 32) ..,........ 1
Hose-from valve (32) '
D 36 647 Tuyauterie souple de retour complet (Mod. 325 )... 1
Hose-from valve ass'y (32 §)
45 218-5 010 foint i .. Bl e d D 1
Seal
46 D 32178 Tuyauterie souple de retour au distributeur. ... .. 1
Hose-to loader valve
47 221-425 Reageorthion TeBibe 10 . o i i vassia s i 1
Tee-female 3/4"°
48 D 31393 RareoBl aOrmplEl . ..o 5 1
Connector ass’y
49 218-5 008 Joint .. L S S 1
Seal 3
50 221-411 Raccord eoud® S0%, . . .. v emisbiomm o s ai 1
Elbow 90° :
51 D29 650 RS U O S R G, S E AR ) I I 1
Gauge
Mars 1967
March 1967

Page 75



T 550 -09




‘ CHARGEUR EXCAYATEUR 33:39 5
‘ 32-32 8 Loader and Backhoe

HYDRAULIQUE-CHARGEUR

Hydravlic-Loader
Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
52 D 32 254 Filtre complet (voir détail page 39) ............. 1
Filter ass'y (parts list page 39)
53 13-816 Vi T2 s TN g el Bl 2
HHCS 1/2"" % 17 NC
54 92-8 Rondelle W 1/2"" .. ... S e R e N 2
Washer 1/2°’
55 217-136 Roccord eaBo it . ooiiiioi s i 1
Elbow-90°
< 56 214-256 COITBIS - oo v svimvie b s s it S v e 2
: Clamp
57 D 21 237 Tuyoplerie pourfiliee . o ondomom ves it 1
Hose-filter
58 D 33 589 Raccord eBUdE 909 | v samis v e daben s Ry 1
Elbow-90°
| 59 218-576 Tepoue Toyauterie .o svvii i o S 1
| Tee-hose
60 D 31 354 TUYADIERE PIgIde’ w.nasmnvmenmnry shlcaiiis 2
Tube
61 D 28 485 Ruaccord eoltds 0% . covunmviriy seslC )ity 2
Elbow-90°
62 221-14 BEUEIEH s iiisin S v i s e e s e 2
Plug
63 D 36 877 Raccord cotdd0°.. 0 coilvissaniadds vionpii 1
| Elbow 90°
| 64 214-256 TR o i v R e e s v s v
! : Clamp
| S 65 D 25 759 Toyauleriesobple ST oo i aiiie 1
| Hose
| 66 R 14 353 Raceord (EARAURIEY (/270 cvieivnssniondons 1
i Elbow
| 67 221-378 Biaccord condé 909 vt sivin e s isie e a 1
| Elbow 90°
| 68 221-216 Raccord droit ... ... PR s s g 1
| Elbow
69 D 32 686 Patte supporf-de filre. . o uis e odivnds vl 1
Support-filter
70 13-616 MISEL R 5 TG s e s 1
HHES 3/8"7 %) 177 NC
71 92-6 Bondeller W 818" .o cicnavimsiise ammmai vl . 1
Washer 3/8"
72 25-106 Erou B2 NE .o iviroiifh sssmns B 0 1
Nut-hex 3/8"" NC
-

Mars 1967
March 1967
Page 77



raccord d’accouplement male
D31617 HYDRAULIC COUPLING (MALE END)

raccord d’accouplement femelle
D31618 HYDRAULIC COUPLING {FEMALE 'END)

jeu de pieces
D31456 SERVICE KIT

BIN54965




CHARGEU

R OB X ERY ATELR - 32=3)
32-32 S Loader and Backhoe

RACCORDS D’ACCOUPLEMENT

Hydravlic couplings

s

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
D 31 617 RACCORD D’ACCOUPLEMENT
Hydravlic coupling
D 31 617 . Raccord d’accouplement méle Snap-Tite ......... 1
Coupling-male Snap-Tite
1 D 31 971 COENNS i - L L s 1
Body -
2 D 31 984 R s o h i e i s s s ki 1
Seal
3 D 31972 Clapet (commander D 35658) ....... TR 1
Valve (use D 35 658)
4 D 31973 Ressort de clapet (commande D 35658) ....... 1
Spring (use D 35 658)
5 D 31 974 Reteneur (commander D. 35658) ............: 1
Retainer (use D. 35 658)
6 D 35 658 Clapet complet (nouvelle production) .......... 1
Valve ass’y (late production)
7 D 31985 ABIAL o i vmsm Me s rriras s e e L i 1
Seal
8 D 31975 Raccord d’accouplement (extrémité) .. .../ ..... 1
Fitting-end
D 31618 Raccord d’accouplement ... ... v veivvnens
Hydraulic coupling
D 31 618 RACCORD D’'ACCOUPLEMENT
Hydraulic coupling .
9 D 31 975 Raccord d’accouplement (extrémité) ... ........ 1
Fitting-end
10 D 31 985 1ioT it N B S A L O R Bl S T 1
Seal
11 D 31 974 Reteneur (commander D 35659} .............. 1
Retainer (use D 35 659)
12 D 31973 Ressort de clapet {commander D 35659) ....... -1
Spring (use D 35 659)
13 D 31972 Clapet (commander D 35659) ................ 1
Valve (use D 35 659)
14 D 35659 Clapet complet (nouvelle production) .......... 1
Valve dss'y (late production)
15 D 31984 Lo S R e e L 1
Seal
16 D 31976 SOTPE: Camrv i s s ol T 1
Body
17 D 31 982 Jet de T RHERE b SR BRI e s 1
Ball Kit-includes 10 balls
18 D 31 983 Joint farique fasi v o o idh v v v suonioe 1
Seal-* O *’ ring
19 D 31977 Joint (utilisEpiD BIFP9B3) .. .iovutiveai vi gy 1
Seal (use D 31 983)
20 D 31978 Joint d’étanchéité et de retenve., ,.............. 1
Ring-backup
21 D 31979 Ressort de TEEnte .e i nn it . e 1
Spring
22 D 31 980 Donitle de PHECaRds ob o V5 v v s demae et 1
Sleeve
23 D 31981 T T 0 ) (BT R N P 1
Ring
Mars 1967
March 1967

Page 79



raccord d’accouplement male
D31617 HYDRAULIC COUPLING  (MALE END)

raccord d’accouplement femelle
D31618 HYDRAULIC COUPLING {FEMALE END)

jeu de pieces
D31456 SERVICE KIT

BMS54963




CHARGEUR EXCAVYATEUR 32:«31 %
32-32 S Loader and Backhoe

RACCORDS D’ACCOUPLEMENT
Hydraulic couplings

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS

JEU DE PIECES POUR RACCORD D’ACCOUPLEMENT
Kit-service for hydravlic coupling

D 31 456 | Jeu de piéces pour raccord d’accouplement. . .. ... 1
Kit-service

24 D 31978 loint d’étanchéité et de retenve ............... 1
Ring-backup

25 D 31983 T ot s s P S A e e 1
Seal ]

26 D 35658 Clapet mdle complet ....... T 1

' Valve male ass’y

27 D 35 659 Clapet femelle complet .......,..... S TR 1
Valve female ass’y

28 D 31984 SO e S e e e T 1
Seal

29 D 31985 TSI, o S v v S e e 2
Seal

30 D 31979 Ressort de retenue ........ G A S 1
Spring

Mars 1967
March 1967
Page 81



by

0T E OOt
&




CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32
32-32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 122 (MOD. 32)
D 36 111 Control valve (32)

S

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25

26

Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
D 36122 Distributeur complet . ... ... ..o 1
Valve-control ass'y
D 26 842 Elément pour stabilisateur complet ............ 2
Section-valve stabilizer ass’y

O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36 830) ............. 2
Seal-** O ” ring (use D 36 830)

D 36 830 Colisde4joints .......cvovmeeerniiiineann 1
Seal-quad ring

D 26 829 Rondelle d’appui . ...ccovvvnaeciiiiiananeas 1
Ring-backup

D 26 830 Plaque de refenue ........ccovmurrnnnnneeen 1
Plate-retaining

D 26 831 Coupelle guide de ressort ... ... R AR 2
Guide-spring

D 26 832 RESSONE ML s A e ARG 1
Spring

D 26 833 Vis de démontage . ......civavrenypiaaaa 1
Bolt-stripper

D 26 823 Chapeau d'élément ........... cv e 1
Cap-valve

71-412 Vigdi4” ¢ IR NC i i s dBaas vii 2
Screw-1/4"" x 3/4"" NC

D 26 824 Clapet de contréle d’élément .<............ 1
Poppet-check valve

D 26 826 Ressort de contrdle d’élément’| . ............. 1
Spring-check valve

G 46 847 Jointtorique ..., i i s 1
Seal ©“ O " ring

D 30696 Chapeau de conirdle. ... ..cooviieoinainnis 1
Cap-check valve

D 26 819 Joint torique (.o feil i i 3
Seal-** O ™’ ring ;

D 26 820 Joint tOriquUE Lo v oevvnre i e 1
Seal-** O " ring

D 36 597 Elément d’orientation ... ...oveveiiieniiiinns 1

Section<valve, swing

O 8416 AB Jaint forique (utiliser D 36830) ............. 2
Seal<* O ** ring (use D 36 830)

D 36830 Colisde4joints ... oiociveeiiiunaiiiiaan 1
Seai-quad ring

D 26 829 Rondelle d’appui «...ocvvineriaieraiinen- 1
Ring-backup

D 26 830 Plague de retenue .. i coeenerciiannnrnens 1
Plate-retaining

D 26 831 Coupelle guide de ressort . ...........coonntn 2
Guide-spring

D 26 832 REssort | il NG s e s e e e 1
Spring

D 26833 Vis de démontage . .....ooevvirrniinesaaen 1
Bolt-stripper

D26 823 Chapeau d'élément ..........ccvvienennn 1
Cap-valve

71-412 Vis 1/4” % 347 NC . .ooiiiiiiiniaiiina-s 2
Screw-1/4"" x 3j4’" NC

D 26824 Clapet de contrdle d’élément ..............- 1
Poppet-check valve

D 26 826 Ressort de contrdle d’élément . ............. 1

Spring-check valve

Mars 1967
March 1967

Page 83



- ‘ot C e C

(@0 eava-{) (@ -

% CO00 ’ (gﬁ@’
CCO0 | i

OO

CEEEE

BOEOO-C

.....




CHABGE IR EXCAVY AIREUR. 32-32 €5
32-32 S Loader and Backhoe

; DISTRIBUTEUR D 36 122 (MOD 32)
D 3é 122 Control valve (32)

Ne REF. Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
27 G 46 847 IR b it s ea L 1
Seal-* O *’ ring
28 D 30 696 Chapeavdecontréle. ...................... 1
Cap-check valve
29 D 26 819 JOEIBIINUE. . e scn it o I i A
Seal-* O’ ring
30 D 26 820 i i T e TS PE e S 1
Seal-** O ”* ring
3 D 32 557 Cartouche seconddire réglable de décharge., 1
Cartridge-secondary relief, adjustable
32 129-526 EEroU BB RIE.. . o rsmmmnn ot st 1
Nut-3/8"" NF
i3 D 32 560 LTy N - T RN O - S <. 2
' Gasket
34 25-156 ECron Hitm 38 NF oo oo on S o) i
Nut-jam 3/8”" NF
" 35 176-295 Vis de réglage 3/8” x 1" NF ... [(..))\.. 1
Screw-set 3/8” x 1"’ NF
36 D 31 450 Bendelle . et e e L A0 TN 0 1
Washer
37 D 26 872 Joint torique extérieur ._................. 1
Seal-** O *’ ring outer
7 A D 39188 leu-sidge et clapet ...... 0  /fevnnnnn. 1
Kit-seat and poppet
38 NUS SIBRE L o, o AR i T RR S L B 1
NSS Seat
39 NUS Clapet . SN0 S Buil ... M) o 1
NSS Poppet 3
40 D 31411 Joint toriquedtEpiedr ., .. .. ...oovecnnn 1
Seal-** @ ** ring inner
4 D 26 838 Cartouche de dérivation (code couleur brun
préréglée & 91 kg & l'usine) . ... ........... 2

Cartridge-reiief, cross-over (color code-brown
1 300 P SI. preset at factory)

42 D 31 411 SOHTEIBCIGUE - by b L e TR 1
Seal-** O *’ ring :
43 D 31 412 Jolnt terique inférieur ... .00 iiniocvnns 1
Seal-* O ™’ ring (lower)
44 D 31 409 Joint torique supérieur . .. ...... ... .oon.. 1
Segl-** O *’ ring (upper) :
45 D 26 870 Bendelle . nii . i s e 1
Washer :
46 D 26 878 wistderrSgiader i SRR e 1
Screw
47 D 26 879 Ecrou deblooage oo thaiih e s 1
Nut-lock
48 D 39 457 Elément deiflBohel (.. .. ... 688 vy e on s 1
Section-valve, boom
49 O 8416 AR loint torique (utiliser D 36 830) ............. 2
Seal-** Q@ *’ ring (use D 36 830)
D 36 830 COlis de A OIS oo counm snos i s s st s 1
Seal-quad ring
50 D 26 829 Rondelle dappil . . .. covwimsimvadite o « o 1
Ring-backup
5 D 26 830 Plagie decrelenine . ..ol t corsmnoide s e nm e 1
Guide-spring
52 D 26 831 Coupelle guide de ressort .................. 2
Guide-spring
Mars 1967
March 1967

Fage 85



OEEEE

BOROD-C"
BEGBO-EO

J G@eEe{ o
S gesen

BEREEE @

BEEEEE®

)

DOCOMT
COOOXNLOCT
EE0-o




CHARGEUR EXCANVATEUR 3.3 %
32-32 S Loader and Backhoe
DISTRIBUTEUR D 36 122 (MOD 32)
D 36 122 Control valve (32)
No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
53 D 26 832 L Tl e s WU - S 1
Spring
54 D 26 833 Vi de demontage s . imsvicrmisinebosmes i 1
Bolt-stripper
55 D 26 823 Chapeau d’élément ....................... 1
Cap-valve
56 71-412 WIS smaiy N . B 2
Screw 1/4"" x 3/4” NC
57 ° D 26 824 Clapet de contréle d'élément ,.............. 1
Poppet-check valve
58 D 26 826 Ressort de contréle d’élément ..... T e 1
, Spring-check valve
59 G 46 847 J O R S O 0 e sy s e B ARG 1
Seal-** O " ring '
60 D 30 6%6 Chapeau de contréle d’é&lément ... ...... ... 1
' Cap-check valve
61 D 26 819 JOHIT IORIQUR & o0 s b s aimsbn s S e 3
Seal-““O ”’ ring
62 D 26 820 JEHTME TOPIGUR o & vttt s imr e e L) 1
Seal-*“ O  ring
63 D 32 556 Cartouche de descente de flache (commander
B i L LS S e | 1
Cartridge-boom down pressure {use D 39 454)
64 129-526 Esrob 3B NF. 0. B o 1
Nut 3/8" NF '
65 D 32 560 Rendelle-Joififls St SRl o Saiian, . 8 2
Washer-gasket
66 25-156 Egron Mm 3/8° B Balii s 1
Nut-jam 3/8'* NF .
67 176-295 Vis de reglage-3/8™ % 1™ NF [ ....oomeies 1
Screw 3/8” x 17 NF
68 D 31 450 RORAEMESIBRI < v i st e 1
Washer-gasket
69 D 26 872 loint torique extérieur ................... 1
Seal-{ O " ring
70 D 40 1% dsiesienedet clapaten Lol i 1
Kit-seat and poppet
71 NUS Bilgel, Gril e s 1
NSS Seat
72 NUS Gldmet L R o e B 1
NSS Poppet
73 D 31 411 loint torique intérieur ................. 1
Seal-*“ O ** ring inner
74 D 39 454 Cartouche de descente de fléche (voir D 32 556). 1
Cartridge-boom down pressure (see D 32 556)
75 129-526 B CBNE R 1
Nut 3/8" NF
76 23150 Romidelle=folntic . ML, v uvs s s s e 2
Washer-gasket
77 25-156 Ecrou Hm 3/8” NF ..........ovvvvennnnn, 1
Nut-jam 3/8"" NF
78 D 38814 Vis de réglage 3/8"" x 1" NF ............ 1
Screw-set 3/8"" x 1" NF
79 D 31450 Bondellesiotnt i ol e i b o oo ool 1
Washer-gasket
80 D 26 872 Joint torique extérieur ................... 1
Seal-*“ O " ring
Mars 1967
March 1967

Fage B7



.. 2233 O

0
&

00
'y

DHE®

:f...; %

GG @
BEBE-) POV
PEE-S |

PEEE®

BEEOO-C2
BEEE) @.)

3'®@®@o S

::;-.sz’::.
s




CHARBEUR EXCAY ASEUR 3231 W8
32-32 S Loader and Backhoe
DISTRIBUTEUR D 36122 (MOD 32)
D 36 122 Control valve (32)
Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
81 D 40189 JelssiBga et ClaPRE .. .o vnn i s i v iis
. Kit-seat and poppet
82 NUS SRR b e e ik s A A TS
NSS' Seat
83 NUS 50 1o 12 ) SN e o LR
NSS Poppet
84 D 31 411 Joint torique intérieur .................
Seal-"* O *’ ring inner
85 D 32 557 Cartouche secondaire réglage de décharge ..
Cartridge-secondary relief, adjustable
86 129-526 BErou IO ., o on s S
Nut 3/8'" NF
87 D 32 560 IBIBE -l v b v as o R
Gasket
88 25-156 Brow BB RIE L v
Nut-jam 3/8"" NF
89 176-295 Vis de réglage 3/8" x 1" NF .....\0000k
Screw 3/8"" x 1 NF
90 D 31 450 RORUElsIOM « .o s n e Kb i i
Washer-gasket
91 D 26 872 Joint torique extérieur ....c 2. ivinnns
Seal-“ O ”’ ring outer
92 D 39188 Jeu-siége et clapet ........ . .4 LK v e
Kit-seat and poppet
93 NUS Stdge. . .o Bai iR R L
NSS Seat
94 NUS Clapel . b S Sl iy, s
NSS Poppet
95 D 31411 loint torique intérieur .................
Seal-"* O *? ring inner
96 D 27 565 Emgnale il © . USRS e Sl il
Check-restrictor
97 D 36812 Elément de commande de balancier ...........
Section-valve crowd !
98 O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36 830} .............
Sedl-** O 7 ring (use D 36 830)
D 36 830 Cobissded Joints o8 ool loi it e
Seal-quad ring
99 D 26 829 Rondele diappuiic il 0 ool e e ik
Ring-backup
100 D 26 830 Blagoe de-gstente 0t il s i o
Plate-retaining
101 D 26 831 Coupelle guide de ressort ..................
Guide-spring
102 D 26 832 Bessmrl s e U e e
Spring
103 D 26 833 Mis derdémmntage . .. - o tmanddie e s s
Boli-stripper
104 D 26 823 Chapeauy d*élément L. ..ovvvnviviniisie s
Cap-valve
105 71-412 Visid® = B NE comisinssmnaie v
Screw 1/4” x 3/4" NC
106 D 26 824 Clapet de contréle d’élément ...............
Poppet-check valve
107 /25 826 Ressort de contrdle d’élément ..............
Spring-check valve
108 G 46 847 dpInEIBRI oo soninsmrnssd Basai s o
Seal-** Q *’ ring
Mars 1967
March 1967

Page B9



TOCOOL <>
BOE®O-EY

EEEEEE)




CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32 5
32-32 8 Louder_und Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 122 (MOD 32)
D 36 122 Control valve (32)

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
109 D 30 696 Chapeau de contrble d’élément ............. 1
Cap-check valve
110 D 26 819 T T g L0 o Ol O S e 3

Seal-“ O " ring
111 D 26 820 JAIGRIRITET . L. oo o o s s s s S g oS 1
Seal-*“ O "’ ring
112 D 32 557 Cartouche secondaire de décharge ........... 2
Cartridge-secondary relief, adjustable
113 129-526 ot ek TR B G R S 1
Nut 3/8"" NF
114 D 32 560 Lo 1o e s Wy 0T SR W, 4 2 i
Gasket
115 25-156 Ecrou Hm 3/8”" NF ........... S T 1
Nut-jam 3/8"" NF
116 176-295 Vis de réglage 3/8" < 1" NF ....... O /) A
Screw-set 3/8'" x 1’ NF
117 D 31 450 e AL Vol LSS A <08 1
Washer-gasket '
118 D 26 872 loint forique exd@rieur .. ..vuv o A5 haanis 1
Seal-* O *’ ring
119 D 39188 Jetssidge olielamel .. .. v aes can s b 1
Kit-seat and poppet
120 NUS SIBGE. .. o R B T 1
NSS Seat
121. NUS CIGHEE oo s R o o b b v e
NSS Poppet
122 D 31 411 Joint torique intérievr .. ..............- 1
Seal-** O ” ring inner )
123 D 36823 ' Elément de commande dy'godet .............. 1
Section-valve bucket
124 O 8416 AB loint torique (utiliser D 36830) ............. 2
Seal-** O ** ring (use D 36 830)
D 36 830 Jeb U oIl i pn s s pee M e 1
Seal-quad ring
125 D 26 829 Remdellemt appul ok, .. . o Ntiai e et il 1
Ring-backup
126 D 26 830 Plague de YeIanUEe . ..ovr v viives sammnie s o 1
Plate-retaining
127 D 26 831 Coupelle guide de ressort . ................. 2
Guide-spring
128 D 26832 Rassertllc . s it L 1
Spring
129 D 26 833 YVisidedementage ..o Lohs (O e o 1
Bolt-stripper
130 D 26 823 Chdpeapdealomenfodonn . Beian L s 1
Cap-valve
131 71-412 Ll e The bl AR IR v EE U IBE 2
' Screw-1/4"" x 3/4 NC
132 D 26 824 Clapet de contréle d’élément ............... 1
Poppet-check valve y
133 D 26 826 Ressort de contréle d’élément .............. 1
Spring-check valve
134 G 46 847 HESTE e o it o AN N (- X om T 1
Seal-*O *’ ring
135 D/30 696 Chapeau de contréle d'élément ............. 1
Cap-check valve
136 D26 819 | o EqutRTo T o o RURAI SIS A S g, I 3
Seal-* O " ring
Mars 1967
March 1967

Pags 1



~0ee® @<

CEEEE

i

*—S




CHARGEUR EXCAVATEUR 32:-31 §
32-32 S Loader and Backhoe
DISTRIBUTEUR D 36122 (MOD 32)
D 36 122 Control valve (32)

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
137 D 26 820 JOIREIOPIOIRE oo v i ot s oo 4 o 1
Seal-“ O " ring

138 D 31 448 Cartouche secondaire (Lg 2-1/16'") (commander
Bk T e I, A 1
Cartridge-relief secondary (Lg 2-1/16"") (use
D 32 557)
D 31 449 Cartouche secondaire (Lg 2-3/4"") (commander
BV T SR e SR SR [, - (IS 1
Cartridge-relief secondary (Lg 2-3/4’") (use
D 32 557)
139 D 31 411 Joint forique intérieur ................... 1
Seal-** O " ring inner
140 D 31 450 Readelladioinl ..o imuah il 1
Washer-gasket
141 D 26 872 Joint torique extérieur ............... 000 1
Seal-** O ** ring outer
142 D 32 557 Cartouche secondaire réglable de décharge .. 1
Cartridge-secondary relief, adjustable
143 129-526 Ecrou 3/8" NF ... ovinosonne Ao e 1
Nut-3/8" NF
144 D 32 560 Rendelle-laint. . ... coowsom o i oo o 2
Washer-gasket
145 25-156 Ecrou Hm 3/8"" NF ...... ...« . 1
Nut-jam 3/8"" NF
146 176-295 Yis de réglage 3/8 o PEPF ol ivia 1
Screw-set 3/8"" x 1" NF
147 D 31 450 Rondelle-jaint N SGnSaer e S e 1
Washer-gasket
148 D 26 872 Joint torique extérieur ................... 1
Seal-*“ O ** ring outer
149 D 39188 leu-sidge etelgpel, .. .o vive i danisii 1
Kit-seat and poppet
150 NUS Sibged S e mTR R T s ol
NSS Seat
151 NUS Ll 1o7- N B S 1
NSS Poppet
152 D 31 411 Joint forique intérieur ................. 1
Seal-** O *° ring inner
153 D 36 595 Blogdiamtran - o oh o i e e s 1
Section-valve, inlet
154 D 26 819 Jointidgrique .. L e i s 3
Seal-** O ”" ring
155 D 26 820 oint torigue oo sl S e s 1
Seal-"* O  ring
156 D 31 #16 Clapet de contréle complet ................. 1
Check-valve ass’y
157 D 26 858 Aot SPIPBER ST e s B AR s v e s 1
Ring-spirolox
158 D 31 420 Rondele dé peleniuBl . .on v rvi Bameves 1
Retainer-spring .
159 D 31 419 RESSOFE s i s s W e T St 1
Spring
160 D 31418 T e PR e 1
Poppet
161 D31 410 P BOFIUR., v s s s e T s 1
Seal-** O ” ring
162 D 30 681 Randeltecjalnl . oo ivviivisvmuisoiie s 1
Washer-gasket

Mars 1967
March 1967

Page 93






CHARGEUR EXCAVATEUR 3223 5§
32-32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36122 (MOD 32)
D 36 112 Control valve (31)

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
163 D 31 #17 CarPOUCHE - Sl Ll i st i sy 1
Cartridge
164 D 36 598 BlOE Q8 SOPHEE. o s s i e s 1
Section-outlet :
165 D 36 806 Bolchan gamplet. coov o vivivosivaciiyiig 1
Plug ass’y
166 NUS Baushone sl Rl v v e T 1
NSS Plug
167 D 31 410 JOIREIBEIIHE oo v vimmmm i s ¥ 1
Seal-* O ™ ring
168 D 30 681 Rondetiesioinl . coovcusilaumrenauioing 1
Washer-gasket
169 D 36 599 PERBTE b il vt et o R G 1
Spool _
170 D 36 807 ERtratoise: [ vl st v din BB 00 1
Spacer
171 D 36 600 Ressort o ovmidin, S ol o wn ol s Das 1
Spring
172 D 36808 oY . oo su s s s e G ey Y i 1
Gasket
173 D 36 805 COUNEREle o ow il Gl v s ot i 1
Cap-valve
174 D 26 846 Galijon completizs. co ool b iras 4
Stud ass'y

Mars 1967

© March 1967

Page 95



A

A
Deee—)
PEOO—S
@O0 E

B >aeeee @<

thil
b

Yo

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de pieces siege et clapet
pour D 32557

1BMN6404T0




CHARGEUR EXCAVATEUR 32532 8§

32-32 5 Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 658 (MOD 321 5)

D 36 658 Control valve (32 §)

Ne REF.

%
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

QUANTITE

Ne PIECES DESIGNATION
D 36 658 Distributeur - eamplat i viviis vovisonmracsin e
Yalve-control ass'y
D 26 842 Elément pour stabilisation complet ,...... sl ok
Section-valve, stabilizer
O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36830) .............
Seal-« o » ring (use D 36 B30)
D 36 830 Colis de b foints vov siiii v vvs e s el
Seal-quad ring _
D 26 829 Rondelle dfdppiol o coovrs v ve vaivisn s vva s
; Ring-backup
D 26 830 Plague decfeleitie oonirmasiisnseniadg
: Plate-retaining
D 26 831 Coupelle guide de ressort ......uvvuviinny
Guide-spring
D 26 832 Ressort de centrage ..........c..cch ity
Spring-centering
D 26 833 Vis de démontage . ..o vioiianiio el
Bolt-stripper
D 26 823 Chapedu d’8lément . ... oo ()i
Cap-valve
71-412 Nis 14" 5 34" BIES. pvismes v viisi el
Screw-1/4"" x 3/4"" NC
D 26 824 Clapet de contréle d’élément . ../...........
Poppet-check valve
D 26 826 Ressort de controle d’élément /. .............
Spring-check valve
G 46 847 Jgmttorique Y e U e G s e
Seal-** O ”" ring
D 30 696 Chapeau de contréle oo i i s,
Cap-check valve
D 26 819 Joint toriquen WS ive s Al R e, O
Seal-"* O "’ ring :
D 26 820 JoInt tarique-sid riasamalil Sr sl 00 De il L
Seal-"* O ** ring
D 36 597 Element/d orientalion’ . .o i o reicns s i o iy
Section-valve swing ;
O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36830) .............
Seal-* © ”’ ring (use D 36 830)
D 36 830 Calisade 4 oS hro iy B s e G e
Seal-quad ring
D 26 829 Rondelle d’appuit .« . e in v idnive s nvit aas
Ring-backup
D 26 830 Plague de retenve .o s oo insabiag:
Plate-retaining '
D 26 831 Coupelle guide de ressort ..................
Guide-spring
D 26 832 BesSort o v v vl oy VRS s v
Spring-centering
D 26 833 Visde démontage . ..oopuoniide s s iy
Bolt-stripper
D 26 823 Ehapeav d’slement . uivisesiisaisiaaie
Cap-valve
71-412 Vis U7 % 3T NG somainsbamniisiaiiiss
Screw 1/4"" x 3/4"" NC
D 26 824 Clapet de contréle d'élément . .............-
Poppet-check valve
D 26 826 Ressort de conirdle d’élément ..............

Spring-check valve

OBSERVATIONS

Mars 1967
March 1967

FPage 97



=

00000

L
2EED—D

| QDO
BEDHCD

TO000, 9

....

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de pieces siege et clapet
pour D 32557

1BM6E0490




S

OBSERVATIONS

CHARGEUR EXCAVATEUR 32-3
32-32 S Loader and Backhoe
DISTRIBUTEUR D 36658 (MOD 31 S)
D 36 658 Control valve (32 S)
Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE
27 G 46 847 Joinl torige”, Jadlll T, L e s
Seal-““ O ™' ring
28 D 30 696 Chapeauv de contrdle. .. ....cooevvininnnenes
Cap-check valve
29 D 26 819 JOINTAGEIIUE ...oooionmmnorna e v s s 3
Seal-** O ** ring
30 D 26 820 JoTEErarigue-s BT e e v
Seal-** O ”’ ring
31 D 32 557 Cartouche secondaire réglable de décharge ..
Cartridge-secondary relief, adj.
32 129-526 S TRt R S OO ..
Nut 3/8" NF
33 D 32 560 i (S o S N SO S 2
Washer-gasket
34 25-156 Ecrow Hm S/ANE [ vl o s e
Nut-jam 3/8"" NF
35 176-295 Vis de réglage 3/8" x 1”7 NF ... \\, i
Screw-set 3/8"" x 1" NF
36 ‘D 31 450 Rondellecfaint .. ... 800000 LD b st
Washer-gasket
37 D 26 872 Joint torique extérieur ... . 5., .0iinln.
Seal-"* O "' ring outer
38 D 31 411 Joint torique intérieur .. .. ...
Seal-"* O "’ ring inner
39 D 26 838 Cartouche de dérivation (code couleur brun pré-
réglée 4 91 kg & Dusine) i o viiimaaaan 2
Cartridge-relief, cross-over (color code-brown
1 300 P.S.1 preset at factory)
40 D 31 411 Jeinktorique. Lo/ ORBE e il o baa il B
Seal-** O " ring
41 D 31 412 Joint toriguinterienn L ot s o
Seal-** O " ring, shell (lower)
42 D 31 409 Joint torique supérieur . ......... . 0o0vhenun
Seal-** O *’ ring, shell (upper)
43 D 26 870 e e e e e R [ A
Washer-gasket
44 D 26 878 Mispdp rhldmeit el LUt Oa s L s
Screw-set, adj.
45 D 26 879 Eerande Blocagamali . .. ol cviningins
Nut-lock
46 D 36 596 Elsment dedinche .. 00wl oone dilin
Section-valve, boom
47 O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36 830) ............. 2
Seal-** O ** ring, spool {use D 36 830)
D 36 830 BT =R B 00 N U R ————
Seal-quad ring
48 D 26 829 Rondelle d appul . v cns v e vomes s e
Ring-backup
49 D 26 830 Plaque de relenle oo o e s s s s
Plate-retaining
50 D 26 831 Coupelle guide de ressort .................. 2
Guide-spring
51 D 26832 BRESTOTT | socomismmn ot b R s e ey e
Spring-centering
52 D 26 833 Vit de demontage. v s v s b
Bolt-stripper
53 D 26 823 Chapeau ' Element ... .sevviimsvmre v
Cap-valve

Mars 1967
March 1967

Page 99



 PEOODC
0000 @

. A\
POBE—)
BOEE—EB

.

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de pieces siege ef clapet
pour D 32557

“ 1BMSE0490




CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32 5
32-32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 658 (MOD 32 §)
D 36 658 Contirol valve (32 §)

Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
54 71-412 Vis: 347 a3 TG 5 v e i i e, |
Screw-1/4"" x 3/4" NC '
55 D 26 824 Clapet de conirdle d’élément . .............. 1
Poppet-check valve
56 D 26 826 Ressort de contréle d’élément .............. 1
Spring-check valve
57 G 46 847 Joint tortque: ; Jaialion vin Tz i 1
; Seal-** O *" ring
58 D 30 696 Chapeau de contréle d'élément ............. i
Cap-check valve
59 D 26819 JoinEAOTIqUE L vus e s s R miat s sath 3
Seal-*“ O " ring
60 D 26 820 T =1 T - B e e 1
Seal-* O *’ ring
61 D 32 556 Cartouche de descente de fleche complet .. ... 1
Cartridge-boom down pressure rel. adj.
62 129-526 Eorou 387 NP o el 1
Nut 3/8"" NF
63 D 32 560 Bondellesjoint ..o s Gy 2
i Washer-gasket
64 25-156 Ecroy Hm 3B BB .00 v 1
Nut-hex jam 3/8" NF
65 176-295 Vis de roglagee. il veme i dbs « il S i
Screw-sef
66 D 31 450 Rondellesjoint .. SOOI vonvivan iz, 1
Washer-gasket ;
67 D 26 872 Joint torique extérieur ..o iiiii i 1
Seal-“ O ™ ring oufer :
68 D 31 411 Joint torique intérieur ... ... ..ol 1
Seal-** O *ring inner
69 D 32 557 Cartouche secondaire réglable de décharge
complet ..,...... A ILT T im0 1
Cartridge-boom down pressure rel. adj.
70 129-526 Eeroy $BiMEY 0, Sl Sl G 1
Nut-3/8" NF
71 D 32 560 Fondele il .. naaa el Ll 2
Washer-gasket
72 25-156 Eeton M BT RE 0L o i 1
Nut-hex, jam 3/8"" NF
73 176-295 T e (T R S 1
Screw-set
74 D 31 450 Remdellesioial .o s S atio s v oo s 1
Washer-gasket
75 D 26 872 Joint torique extérieur .........ccoiiiinnn 1
_ Seal-** O *’ ring outer
76 D 31 411 Joint torique intérieur ............ ...l 1
Seal-*“ O * ring inner
77 D 27 565 Efeangleur da 71327 .. cvcnivmsmmererpmenmsnns 1
Check-restrictor 7/32"
78 D 36812 ~Eléement de commande de balancier complet ... 1
Section-valve, crowd ass’y
79 O 8 416 AB Joint torique (utiliser D 36830) ............. 2
Seal-** O * ring (use D 36 830)
D 36 830 Colis de 4 Fone vvvs oxsvmewiimsrmes mmse 1
Seal-quad ring
80 D 26 829 Rendelle B8l o0 e nmemmem prsomermmies 1

Ring-backup

Mars 1967
March 1967
Page 101



& C

L
DOEe—§) i

;ig R OCOC oj
b DOEH—S

D

| 000D e,
@) @@ Q

EEEEEE

(9
p=4C

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de pieces siege et clapet
pour D 32557

IBINGA0490




CHARGEUR

EXCAVATEUR 32:-3

32-32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 658 (MOD
D 36 658 Control valve (32 §)

32 8)

]

No REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
81 D 26 830 Plaque de refenve .............. e —— . 1
Plate-retaining
82 D 26 831 Coupelle guide de ressort .......,.......... 2
Guide-spring
83 D 26 832 T e A e NN IO Y Sl .~ 1
: Spring :
84 D 26 833 Visde démontage ......................... 1
Bolt-stripper
85 D 26 823 Chapeau d’élément .. ..................... 1
Cap-valve
86 71-412 Vis 1/ S5 AP NE e e 2
Screw 1/4”" x 3/4" NC
87 D 26 824 Clapet de coniréle d’élément .. ..........0.. 1
Poppet-check valve
88 D 26 826 Ressort de contréle d’élément .......... ... 1
Spring-check valve
a9 G 46 847 dointforiffiies.. A0 Tive e il G UG B 1
Seal-** O ™ ring
S0 D 30 696 Chapeau de contréle d’élément ... ). ..., 1
Cap-check valve
M D 26 819 dlointforique:. .. e, T beet o 3
Seal-“ O ** ring
92 D 26 820 Ieintforlque B L R 1
Seal-““ O ** ring
93 D 32 557 Cartouche secondaire réglable de décharge .. 2
Cartridge-secondary relief, adj.
94 129-526 Eeralf 3/8 NP, U0 S0 o e 1
Nut 3/8"° NF
95 D 32 560 Randelle-joint (( / 0l e i oo o 2
Washer-gasket
96 25-156 Eerou Hin DESNE S0 il 0 1
Nut-jam 3/8"" NF
97 176-295 Niside régivge R e Lo D] 175 % L. 1
_ Screw-set
98 D 31 450 Rondelle faintel oo ol Sl 1
Washer-gasket
99 D 26 872 Join} forique extérieur ., .. .............., 1
Seal-**/O * ring, outer
100 D 31 411 loint forique intérieur ................... 1
Seal~* © ** ring, inner
101 D 36 823 Elément de commande du godet .............. 1
Section-valve, bucket -
102 O 8416 AB Joint torique (utiliser D 36 830) ............. P
Seal-*“ O ™ ring (use D 36 830)
D 36 830 Lol ded JOTng . I s S 1
Seal-quad ring
103 D 26 829 RemdeHE d 0PI, o emwss pemm s emm 1
Ring-backup
104 D 26 830 Blaque de retenite .. ....vvm i mais o s 1
Plate-retaining
105 D 26831 Coupelle guide de ressort .................. 2
Guide-spring
106 D 26 832 52T o N N 1
Spring
107 D 26833 VISTHE dEMONIAIaE o ooomntim v 1
Bolt-stripper
108 D26 823 Chapeaw d'&lément .......cccvvueiinnvoein 1
Cap-valve
Mars 1967
March 1967

Page 103



A'\
00ee—§)

—

(] ? - (00
be l

7
0
6

DERODOCS
BEREO-C

@OEED 9

Ye

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de pieces siege et clapet
pour D 32557

1BMN&SD4S0




CHARGEUR

32-

EXCANVATELWR 32 -3
32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 4658 (MOD 32 S)

D

36 658 Control valve (32 S)

S

Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE ORSERVATIONS
109 71-412 Vis 147 =3/ NC—, - G S g AR 2
Screw-1/4" x 3/4’ NC
110 D 26 824 Clapet de contréle d’élément ............... 1
Poppet-check valve
111 D 26 826 Ressort de contréle d’élément .............. 1
Spring-check valve
112 G 46 847 SO ICTIRHE o SRR e 1
Seal-“ O *’ ring
113 D 30 696 Chapeau de contréle d’élément .. .........,. 1
Cap-check valve
114 D 26 819 Jalnb aRIgue covaindn e 3
Seal-“ O ** ring
115 D 26 820 et B e 1 SR i g P o RO R A 1
Seal-** O ”’ ring
116 D 32 557 Cartouche secondaire réglable . .. _....... ... 1
Cartridge-secondary relief, adj.
117 129-526 Brean il NP O el NN ALY 1
Nut-cap 3/8"" NF
118 D 32 560 Rondelle<joint ........ .. 00Nl )) oot 2
Washer-gasket
119 25-156 Eeron BMm 387 BB oo 050, vt i 1
Nut-jam 3/8”" NF
120 176-295 Vis de-réglages, Sl . 0, S, o A 1
; Screw-set
12 D 31 450 Rondelle=[otnl | . o D S e v v ees s w sl 1
Washer-gasket
122 D 26872 loint torique extérieur ... ............... 1
Seal-** O " ring outer
123 D 31 411 Joint torique intérieur ... ... ... ..., 1
Seal-*“ O " ring inner
124 D 37 349 Blogd enfrde (G AR0 S SO Bt e 1
Section-valve, inlet
125 D 26 819 datnilosigueiic R aublEe s ety 1 3
Seal-** O " ring
126 D 26 820 dEIpk et L e S L 1
Seal-** © '’ ring
127 D 31416 Clapet de contréle complet ................. 1
Valve-check ass’y
128 D 26 858 dgmEspicale eyt T . TN 1
Ring-spirolox
129 D 31 420 Rondellede retenue ..................... 1
Retainer-spring
130 D 31 419 BRSSarE 8 L e 1
Spring
131 D 31 #18 Clapel ootk o T T s 1
Poppet
132 D 31 410 JOIMEAOLIGUE , .\ v vesmn Smsmins o swisnir s mims 1
Seal-“ C " ring
133 D 30 681 Rondele-joint  .....c.vvevnnsmmmmsinenes 1
Woasher-gasket
134 D 31417 artEReEn L L SRl | Seo o e n o I 1
Cartridge
135 221-14 B RO i 50 s e i s e st s 1
Plug
136 D37 146 Bloc de sortie cemplet. .. ............ ..ol 1
Section-outlet
137 D 36 806 Bouchalt COmplat, ..ot b b 1
Plug ass'y
Mars 1967
March 1967

Page 105



) DAODO-C
GO0,

4

SEAT AND POPPET KIT
FOR D32557 CARTRIDGE

jeu de piéces siege et clapet

pour D 32557

[BIN&S0490




CHARGEUR EXCAVATEUR 3-32
32-32 S Loader and Backhoe

DISTRIBUTEUR D 36 658 (MOD 32 S)
D 36 658 Control valve (32 §)

S

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
138 NUS L5171y G o S S UL | 1
NSS Plug
139 D 31 410 dOIMEIBRIGIE U i e s s 1
Seal-“ O ** ring
140 D 30 681 Rondelle-joint ..............: A R 1
Washer-gasket
141 D 36 599 WAEBIDRERE . . iisomemin i st R o aains 1
Spool
142 D 36 807 Eaiirelainm. o R i o B e 1
Spacer
143 D 36 600 Reéssort fus 5l v v B 2 o ittt e 1
Spring
144 D 36 808 e ot RSt L S ol i . P 1
Gasket
145 D 36 805 CEOUNBRCIERSS T e, R - SN 1
Cap
146 221-14 Bouchonkegdii et ot | are | =\ imdi 1
Plug
147 D 26 846 Govjon-complet e . Be | ST (C2a ) T 4
Stud ass'y ;
D 39 188 Jeu de piéces. Siége et clapet complet............ 1
Kit-seat and poppet ass’y
148 NUS YRGB il e AN T S 1
NSS Seat
149 NUS . L 1
NSS Poppet
150 D 31 411 Jolnt torique .. O S ihliiain o e 1
Seal-“ O ”’ ring
Mars 1967
March 1967

Page 107



BIN3263




CHARGEUR EXCANATEUR
32-32 S Loader and Backhoe

3232 8

VERINS DE STABILISATEURS ET D’ORIENTATION

Swing and stabilizer cylinder hydraulics

Ne REF. Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 36122 Distributeur d'excavateur (voir détail page 83) ...
Valve-backhoe control (parts list page 83)
2 13-660 Vis H3B W o AFMINRIE. | v s
HHCS-3/8"" x 3-3/4’' NC
3 92-6 Romtelle W+ 8 g | o b oo e
Washer 3/8"
4 218-5 081 Recettl COmplel.. ... .xue vosmmiomiss s e
Connecfor ass'y
5 218-5 008 ST ROpiguE. G . e e e
Seal-** O * ring
6 D 31 538 Tuyauterie rigide coudée ..........c.o0vvun...,
Tube
7 D 31 540 Tuyauterie souple ........., S e g e T
' Hose
8 R 15257 Collistta G, o BT Lt NN
. Clamp
9 13-520 Vs S e N L e i
HHCS-5/16"" x 1-1/4"" NC
10 95-5 Randelle M SH6™ e, . M8 O\ aat
Washer-5/16"’
1 131-4 Ecrou indesserrable 5116 NC ...o.............
_ Nut-lock 516" NC
12 32978 CAllEr .. vvnr 8 8w dimin i cms il o AR
Clamp
13 13-528 Vie H BM6" 2 18 eSO Sl i T
HHCS-5/16"" x 1-3/4"" NC
14 95-5 Reand@leWESHEE . . o BBy rewssi i B 42
Washer 5/16”
15 131-4 Ecrou indesserrable 546" NC .................
Nut-lock 5/16"" NC
16 D 23 974 Raccord coudé S0 complet.. ... .uivivininiios ons
Eibow-90° ass'y
17 218-5 007 JOMNBEFIGUE . Toms it o ma i s i .
Seal-““ O ” ring
18 D 26 361 Raceend colo 907, | oo vasmvaessic e s
Elbow-90°
19 D 27 859 Tuyauterie rigide complet ...........ccouvvennn..
Tube ass’y
20 218-5 007 SOTORIBEIIOE. (. b arees ess
Seal-** O ™ ring
21 D 27 754 Vérin de stabilisateur complet (voir détail page 125)
Cylinder-stabilizer ass'y (parts list page 125)
22 D 3079% Tuyauterie souple pour vérin gauche ............
Hose-L. H. cyl.
22 A D 32 646 Tuyauterie souple pour vérin G. (Draft-O-matic
seulemel) ..ol cr i vl T e e e
Hose-L. H. cyl. (Draft-O-matic only)
23 218-5 008 dainbilobique s oo uillai . e ey
Seal-** O ** ring
24 D 30792 Tuyauterie souple pour vérindroit .............,.
Hose-R. H. cyl. '
24 A D 32 647 Tuyauterie souple pour vérin D. (Draft-O-matic
SEDIETEND). v concn ot b i e LRl
Hose-R. H. cyl. (Draft-O-Matic only)
25 218-5008 JORHIGRIqUE . ot e el sl
Seal-“ O "’ ring
26 D 25137 I o ) R S e . S | )
Tee ass’y
Mars 1967
March 1967

Page 109



BM3263




C-HARGBEMNPR-EXCAVATEUR 2N-32 8§

32-32_ S Loader and Backhoe

VERINS DE STABILISATEURS ET D’ORIENTATION
Swing and stabilizer cylinder hydraulics

DESIGNATION QUANTITE

Ne REF.  Ne PIECES OBSERVATIONS
27 218-5 007 JOIEIOTIGURT L. - i cn v p s 5y P
Seal-* O *’ ring
28 D 30793 Tuyauterie soupledroite .........c000vveviiiens
Hose R. H
29 218-5 007 SOMEIORGUE. oo s vs benamianis s o
Seal-** O ** ring
30 D 24 568 Teramplel o cvesnienneisbossamina i i
Tee ass’y
31 218-5 007 JOinE PO RIS e T T I e e
Seal-** O ”’ ring
3 D 30795 Tuyauterie souple gauche .......ccovavinvviini,
Hose L. H
33 218-5 007 JORMAETG St v s e s iR
Seal-“ O ** ring
34 D 30 745 Vérin d’orientation gauche (voir détail page 127)
Cylinder-Swing L. H. (parts list page 127)
35 D 30746 Vérin d’orientation droit (voir détail page 127).
Cylinder-Swing R. H. (parts list page 127)
Mars 1967
March 1967

Page 111



"8 cex rieuee 4

i

BINES0288




CHARGEUR EXCANVATEUR 3237 §
32-32 S Loader and Backhoe
HYDRAULIQUE (MOD 32 §)
32 S hydravlic
Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 36 658 Distributeur d’excavateur {voir détail page 97) ...
Valve-hyd control (parts list page 97)
2 13-660 iilal s e D Sl Con BEERY SRTEISAUIC TR ¢
HHCS-3/8 x 3-3/4’ NC
3 92-6 Reme sl M8 v b it s gt e e
Washer 3/8" |
4 D 36932 Raccord 45° comMPIEt vovsvoitosvmssamman R
Elbow 45° ass'y
o 218-5 008 JoINL IORIGOS cmewrimmrans S o mns e v i s s i
Seal-"* O ™" ring
6 D 37 219 Tuyauterie souple complet . ....c.vvivvinniiihin,
p Hose ass'y :
7 218-5 006 SOMERORIEDT, oo anonmani s T
Seal-** O  ring
8 218-5 081 Raccdid cOmplet  .oevievsimsmon o S o)
Connector ass'y -
9 218-5 008 Jernt VARIGUIE .ttt e s e ke
Seal-** O * ring /
10 D 37 219 Tuyauterie souple complet ......... [(Cooa)ive o
Hose ass'y
11 218-5 006 JARt B EIUE . . et s e e s A e S
Seal-* O ** ring : ]
12 D 36878 Yérin d'orientation droit (voir détail page 131). ...
Cylinder-swing R. H (parts list page 131)
13 D 36 879 Vérin d'orientation gauche (voir détail page 131) .
Cylinder-swing L. H (parts list puge 131)
14 D 36934 Raccord 905 complel /5 o s 0l o s b e s v
Elbow 90° ass’y
135 218-5 007 Joint tofique .. (17 /A .. A R AR
Seal-"* O "’ ring
16 D 25 667 Piccord W= compleiis = 7ot ot s el
Eibow 90° ass’y
17 218-5 007 dgint torique S s Tl et L LR i M
Seal-** © ™ ring
18 D 39 140 Tuyauterie sduple complet ............co0o....
Hose ass'y
19 218-5 006 UoInt ABEIQUE. o .o T, ons b ol B0 L]
Seal't /@ 71 ring
20 D 39 140 Tuyatiterie seuple complet .. coviveibiue dah o
Hose ass'y :
21 218-5 006 AGIREIOEIgIe ™, o oo« vo s B v Bt
Seal-““ O *’ ring
22 D 36 928 Adapletrcomple . o S el v ciuie o Sanad
Adapter ass’y
23 218-5 008 G Fet N Y e S CRREC, MRS s o 1 1)
Seal-** O " ring
24 218-1 093 Raccord 45> . .. . N A R R R
Elbow 45°
25 D 36 910 Thyaueria souple . .o.b oo ddoie o Sonaks
Hose
26 D 36929 Adaptouy complet .ol Sy se i v i el
Adapter ass’y
27 218-5 007 JoIntASEIqUE ilvnn St canwis smus s Rant
Seal-*“ O ** ring
28 - D36 933 LI T e SO PR e RO DR AR e
Tee
29 D 36 915 Tirouterie vighde’ oo ousmmese
Tube

Mars 1967

March 1967

Page 113



iy, _lil

1)

o it g

; “T

i

[l
kﬂ

3!.!: Hﬂ&?f A

1 voir fig. A’

BN&60285




CHARGEL R E XCANYATEWR
32-32 S Loader and Backhoe

HYDRAULIQUE (MOD 32 §5)
37 S Hydravlic

Ne REF. Mo PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS

30 218-1 052 RBaccord: o« iguiisa iais syt miiae i vy o
Elbow '

3 D 36 912 Tuyavterie souple ..iueti s vaviome vnves £ roe §
Hose

32 214-256 Golliar . .o sbiais Bt i v a4 SR
Clamp

33 D 36 954 OTRTHEES o s e R S T e B et e ik
Groemmet

34 D 36 931 B e e LA
Tee -

35 25-158 Borow Bon /270 BIE covini i ivmema o s il
Nut-hex jam 1/2"" NF

36 D 36 911 Tuyapteritrsauple il ine coden il saiind
Hose

37 D 36 913 Tuyauterie:souple . e et e s ot o
Hose

38 D 36 927 Rocegrdicomplel . . ovs v e saeinedig oW B i i va

: " Elbow 90° ass’y

395 218-5 007 Jointtorigque. oo aevs s searnalGemY cvvad

Seal-* O ** ring .

40 D 35 683 Vérin de stabilisateur complet (voir détail page 129)
Cylinder-stabilizer ass'y (parts list page 129)

41 D 36 674 N SO M e T ey S :
Tee

42 D 36 656 Tupnuterie rigide - ... S OGMGE: o v e s s v
Tube

43 218-1 052 Raccord 909 ¢ . ool e o sss s o e im0 4
Elbow 90° =

44 D 36 662 Robinet (voir détail page123}.........cvvnneinn
Valve (parts list page 123) '

45 13-436 VislEl Tie il TN s e e
HHCS 1/4"" x 2-1/47 NC :

46 D 37 342 Entretoise. ...... .. B e oo MBS S
Spacer :

47 92-4 Rondelle W 1/4 . . ...... e el s Ol
Washer 1/4*"

48 25-104 Eerou DA SMET. | Lu Joihaiv e iinmnair 13008
Nut-hex 1/4"" NC

49 D 39 044 Toyowerie-fgidac s, S0 Unlin ddsmia svs sy
Tube '

50 D 36 925 Tpauterie cigidat). ., 56 L Ll vl lag i oy
Tube

51 D 36 959 Tuyguterie souplail, % SN0 aliain i
Hose s

52 218-1 093 Racoard 457 ., .. ilesnt | SRia e el dea .
Elbow

53 218-1 023 AGABIGII . o oo v o AR s L Y SR o T o oo i
Adapter

54 NUS Cylindre (voir détfail page 59)...................

NSS Cylinder (parts list page 59)

55 22112 Bobghoe i &, SOIEUES T o B S

Plug
Mars 1967
March 1967

Page 115






CHARGELNR EXCECANATEWUR: 3232 .§
32-32 S Loader and Backhoe
HYDRAULIQUE
Hydraulic
Ne REF. Mo PIECES DESIGNATION ) QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 36122 Distributeur d’excavateur (modéle 32) (voir détail
: page 83 sLisansenit s Nt pien nuv s s
: Valve-32 backhoe (parts list page 83)
D 36 658 Distributeur d’excavateur (modéle 32 S) (voir détail
PAGE FT) ¢ vevinis prpvrai s s A s s A e
. Valve-32 § backhoe (parts list page 97)
2 13-660 Mis H: 38" 5e T3 BT LNt sap et 3
HHCS 3/8" x 3-3/4" NC
3 92-6 Riondelle WE B v vmms b om s e siaibe iy 3
Washer 3/8"’
4 218-5 064 Raccord complel .o comvsv ey v mn s i b m s 6\
Connector ass'y
5 218-5 008 JOIREIEIGIED i Sel il o e B 1
Seal-** O * ring
6 D 30771 . Tuyauterie rigide (petite) . ......ccovviivian s /) 2-3 (32 §-32)
Tube (small)
7 D 30773 Tuyauterie rigide (grande) ........ovvdies b 2-3 (325-32)
; Tube (large)
8 36 923 Tuyauterie righde (32 8 v s s s v naddiDi)s oo o 1
Tube-(32 5)
9 D 36 654 Toyauterie righde (328 ...« viviviayidiv s don 1
Tube-(32 S) _
10 D 20045 CoRHET . - . onaeg e Y o\ o) ARNORPRIR! % £ 6
Clamp
11 13-528 VisrtHSIAEY = 1-34"" WSO O GEE o sl vvini s ity 3
HHCS 5/16” x 1-3/4" NC
12 95.5 Bondelle WEBMBI" & . QSO v Wi s v s ws i s 3
Washer 5/16"
13 131-4 Ecrou indesserrable 5/467” NC . ................ 3
Nut 5/16”" NC
14 D 30786 Tuyauterie souple‘pour balancier ............... 2
Hose
15 D 30788 Tuyauterie souple pour balancier ............... 2
Hose i
16 D 26 125 Bride: ;. ..(( A NP T 2
Clamp
17 D 26124 Bride Camialle™ [k s i avsini v o s RS 1
Clamp ]
18 13-556 Vis HOSAE 5 3AABIE e R 2
HHCS-5/16"" x 3-1/2"" NC
195.21 Rondelle M 11/32”" . .... s AR Sy R P 4
Washer-plain 11/32” '
19 92-5 Rondelle W 562" o vl v aisgi b liai o 2
Washer 5/16"
20 131-351 Ecrou indesserrable 5/16™ .............c.ocovnns 2
Nut-hex lock 5/16"
21 13-532 Vis H-5/18" % 2NNE -t i s s 2
HHCS-5/16"" x 2'" NC
22 95-5 Rondetle MBS G 00, | L vili vumvedia s e o e 2
Washer-plain 5/16”
23 92-5 Rondslle VB AGEIEGRIT, o i iiarain i v 2
Washer 5/16"'
24 131-351 Ecrou indesserrable 516" ................... i B
: Nut-hex lock 5/16'" |
25 D 30781 b FIGIde gauthe ol v owwiess svaiin sl iy 1
' Tube L. H ;
26 D 30782 Tube rigide droit . .... B e A i g TR A L 1
Tube R. H
Mars 1967
March 1967

Page 117






CHARGEUR EXCAVATEUR 213 =%
32-32 S Loader and Backhoe
HYDRAULIQUE
Hydraulic
Ne REF.  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
27 32 978 CEIIER ) re s i bR s e S A 4
Clamp
28 13-528 VisH B8 o 13047 NIE 0 s smoisaan 0 2
HHCS 5/16" x 1-3/4"” NC
29 95-5 RONGEIle il BI1G™ | vnvmmmammns st i 2
Washer-plain 5/16" 5
30 131-4 Ecrou indesserrable 516" ... ................. 2
: Nut-hex lock 5/16°"
3 D 30779 Brlide: . ....onevpme s wenmsmsaswmm i ahi e, 1
Clamp
32 13-812 Vis B2 e @i L L e sonnsmenipn (i M 1
HHCS 1/2" x 3/4 NC
33 92-8 Randel I 1022 L RS | i s st 1
Washer 1/2"’ )
34 D 30 604 Calligir Lo oo omilolall vad comnomentusn dbmn s 4
Clamp
35 13-620 VisiEL 38 s 1N NGC. | e Sl i N 4
HHCS 3/8" x 1-1/4"" NC
37 131-6 Ecrou indesserrable 3/8" ...........C 0. ... .. 4
: Nut-hex, lock 3/8"
38 218-5 108 Racesrd Coud® 907, . 1.0 v oo dvia ottt 2
Elbow 90°
39 218-5 008 JORTAGRIGER . e sy A s st Bt 1
; Seal-*“ O ”’ ring
40 D 31794 Tuyauterie souple pour vérin de balancier . .. ... s
_ Hose-to crowd cylinder :
41 D 20 045 (o[t [ A S RN MY N L 2
Clamp
42 13-540 YIS HIS N6 w2/ MG s et B 1
HHCS 5116’ x 2-1/2""NC
43 95-5 RiomdelleMabite O\ St s kv cocs v s s v 1
Washer-plain 5/16”
44 131-4 Ecrou indesserrable 5/16” ..................... 1
Nut-hex lock 5/16"'
45 D 25 567 Raceord coudaf0 complet Lk sl bapat il 1
_ Elbow 90° ass’y '
46 218-5 007 Joinfromaue Sl . n i R e 1
Seal-*“, 0’7 ring
47 D 29 026 Tuyauterie Figidats ol Nl Sllh ol vdhee sl 1
Tube
48 218-5 065 Ruceord complet i bun v, ft s v i e 1
Connector ass’y
49 218-5 007 It foriqus. Gk o e 1
Seal-** O ** ring
50 D 27 752 Vérin de balancier (voir détail page 135) ........ 1
Cylinder-crowd (parts list page 135)
51 D 34 254 Tuyauterie rigideqie oL il e s il W L 30 1
Tube
52 218-5 065 Raceard somipletioc sl oo b vamunnioins 1
Connector ass’y
53 218-5 007 loiidosigue R ieilat o o o smeyei 1
Seal-** O *’ ring
54 D 35 435 Vérin de fleche (voir détail page 133) ............ 1
Cylinder-boom (parts list page 133)
55 D30 798 Tuyauterie rigide gauche ...................... 1
Tube-L. H
56 D 30 800 Tuyauterie rigidedroite ... ooviin oo 1
Tube-R. H
Mars 1967
March 1967

Page 119






CHARGEUR EXCAVATEUR

32-32 S Loader and Backhoe
HYDRAULIQUE
Hydraulic
No REF,  No PIECES DESIGNATION QUANTITE
57 D 25 568 TFERPORIOE oo e v pimm e v SR
Tee-special
58 D 26 231 BEROR BB . coussionn v wmmissy o b AN g e
Nut-special
59 D 25 585 Plagug pour Baccort .. covssvis i it
Plate '
60 13-620 Vis ML 3B g A BT oo vinesnerimiinm e s
HHCS-3/8" x 1-1/4"" NC
61 92-6 Rondeble YW HBY | oconsnneasanvsamesiert v
Washer 3/8"
62 D 28 705 Toyauterie SBUPIE . v vy s wues s o
Hose ]
63 D 28 701 TRYAIREIR BT wonempnevc s sk s QN
Tube
64 D 29 620 Raeeord 902 Eompler ..o mavinsiiaiamaaes
Elbow 90° ass’y
65 218-5 007 SOIMPTORIGEE o e sem R
Seal-** © ** ring
66 D 20 045 COIHEE woen s wrmsmemtsm el
Clamp
67 13-528 Vis H 576> % A=3/4" NC .. convnioove wavinns
HHCS-5/16" x 1-3/4" NC
68 95-5 Rondlalla B SIE6" oauiive i amm binw el iy
Washer 5/16"’ _
69 131-4 Ecrou indesserrable 51167 i v 5.
Nut-lock 5/16"
70 D 29022 Fuyauterie rigide oo Qud Qs s R
Tube '
71 218-5 065 Raceaed BOMpIet o o bl 040 en wvmms sie ssssiss o
Connector ass'y
72 218-5 007 JBIRTABEERE & v Ok e St
Seal-** O " ring
73 D 30769 Vérin de godet {voirdétail p. 137) ..............
Cylinder-bucket (paris list page 137)
74 D 38124 Tuyavuterie souple D pour flache ................
Hose-to boom R.H
75 ‘D 38125 Tuyauterie souple G pour fléche complet ........
; Hose-to boom /L. H ass’y '
76 218-5 007 JOINPIORIUE i e M e v i s 550 was wa s
Seal-** O ring
77 R 15 257 CAINEE ¢ i g v s PR = sy ey
Clamp
78 13-524 Visslhbilasiee 112" NC oo imis i oo
HHCS-5/16"" x 1-1/2" NC
79 95-5 Rondefle M5/ T i ol i v e o
Washer 5/16”’ i
80 131-4 Ecrou indesserrable 516" ...... ... ciieiiii i
' Nut-hex lock 5/16" )
81 214-269 L
Clamp

OBSERVATIONS

Mars 1967
March 1967

Page 127



|
D
il

BIN35565




CHARGEUR EXCANATEUR 3.3
32-32 S Loader and Backhoe

ROBINET DE VERROUILLAGE D 36 662 (32 S)
32 § Backhoe locking valve D 36 662

)

Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 36 662 Robinstaemplaf™ . . B el g il
Valve-ass’y
2 218-5 079 Raccord complet ......... S R SR 1
Connector ass’y
3 218-5 005 Tainkierqosume. . Sk b eininriveriss 1
: Seal-** O " ring
4 D 36 669 BSOS ik So  POWE s e s e 1
Spring
5 D 36 668 EElapebs [0 i v i e e 1
Poppet
[ D 36 663 Corpsde robinet. . alllBl i v van Qs 1
Housing-valve
7 A 27 880 THREAGEIGUE . o st o R e 1
_ Seal-** O *’ ring
8 138-38 Goupille élastique 3/32"" x 9/16”
Pin-roll 3/32" x 9/16"”
9 D 36 665 Couverclede retenue . ........ 0 J)vevinunn .
Retainer
10 13-48 VISTH 1747 50 T NG, Ot o s v wwimmiasas 1
HHCS-1/4" x 1/2”’ NC
11 92-4 Rondelle: V¥ 1/ o s o 5isn o w mmenc s 1
Washer 1/4”
12 D 36 664 P RO ANt - R 1
Knob-control
13 D 36 667 Boutan!'s, . ..o s datlal i me s 1
Knob
OUTILLAGE
Tool |
1 D 32 049 Pince a segment d’arrét ...., b SRR o 1

Snap-ring pliers

Mars 1967
March 1967

Page 123



BN3I0G!

BMN50765




CHARGEUR

32-32 S Loader and Backhoe

VERIN DE STABILISATEUR
Stabilizer cylinder

EXC AYATEUR

32 - 32

S

-

Ne REF,  No PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 27 754 Vérin de stabilisateur complet .................. 2
Cylinder-stabilizer ass’y
D 37 356 Jeu'de pidces pour VEFTN ... coiliaiis v vinn s 1
Kit-cylinder packing
2 13119 Ecrou indesserrable 1" NF .. .. ., o 1
Nut-lock 1** NF
3 D 36 963 Radhelit sl (ol dis e o 0 Seaee il 1
Packing-piston seal
4 A 14 515 PBMEAOEIUR - i vovsivinsvini v vl baiee s b
Seal-* O " ring
5 D 27 432 2 ) N R . - . ol . 2
Wiper
[ G 15 457 Joint torique ; o Fdh v b i e W S 1
_ Seal-* O ” ring
7 D 27 434 Joint (commander D 36094) ......v . . li..... 1
_ Ring (use D 36 094)
7A D 36 094 /111 R PO 11, . . AT A7) B 1
Ring
8 D 28 495 Joint (3 piéces) (commander D/ 36 970) ...... 1
Seal-rod, (3 pieces) (use D 36 970)
8 A D 36 970 Joint (1 piéee) .....w0 S R A 1
Seal (1 piece)
) D 28 499 AIRBO 4o v Ol TR s e v 580 e 05 1-3
Ring
10 138-90 Goupille élastique 3/16” x 5/8" (si utilisé).. 1
Pin-roll 3/16’" x 5/8"" (if used)
11 D 27 765 Cylindre(€omplet . ... ovinninn P - 1
Tube-cylinder ass’y
12 D 33 047 BaguelliEs | v viladiobe v o008 e e 8 2
Bushing
13 219-1 Graisseur droit 1/87.... ... A o 1
Fitting 1/8"’
14 D 28 367 Semelle de piston cbté vis.. ... .......ccuvuinnn. 1
- Piston-half, closed end
15 D 28 369 Semelle de piston cété ceil .....o0vuvninnn. ... 1
Piston-half, red end
16 D 27 4310 Téte de corps de VErin ..........covvrruvnnnn. 1
-, -Gland-packing
D 27760 TIgE Qe DIMON oy i e v 2aeg |
Rod-piston
18 D 36 505 Rdndelle T 17 ) KRN 1S 1

Washer (if used) -

Mars 1967
March 1967
Fags 125



BN3I06I

BINSO765




CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32
32-32 S Loader and Backhoe

VERIN D’ORIENTATION
Swing cylinder

$

Ne REF,

8 A

9A
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Ne PIECES
D 30 745

D 30746

D 37 359
131-19

D 36 964
A 14515
D 27 432
O 8849 AB
D 27 382
D 36 095
D 28 495
D 36 970
D 28 499
138-90

D 30737
D 30 738
D 30735
D 30744
D 30743
D 30 844
D 30 842
D3074

D 36 505

DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIOMS
Vérin d’orier\iqﬁoh FAUEHE o s e s 1
Cylinder-swing L. H
Vérin d'orientation droit .............000ian, 1
Cylinder-swing R. H
Jeu de pigces pour vérin .,......000iiiia... 1
Kit-cylinder packing 4
Ecrou indesserrable 17" NF ................. 1
Nut-lock 1°* NF ]
Ripgl Bl Do o R b v st it e e i 1
Packing
JOENERARIGIE . o v o e AT 2
Seal-** O * ring
BOEOE i cnmy o i s, s s iaons oov SRR 27
Wiper :
Joint torique . .. .... e R s N 1
Seal-** O " ring
Joint (commander D 36 095) ........ .. ..... 1
Ring (use D 36 095)
IOIY cnsvessa e dn wleBr s el s 1
Ring
Joint (3 piéces) (commander D' 36 970) ....... 1
Seal-rod (3 pieces) (use D 36:970)
Jointfipidce) o e 1
Seal-rod, one piece
ATIEEO .5 nwm sl CR Lol Sonrsisstioa tion v 8 o e 1-3
Ring
Goupille élastique 3/16" x 5/8" (si utilisé)... 1
Pin-roll 3/16"" x 5/8"" (if used)
Cylindre gauche complet .. .., ... ........ ... 1
Tube-L. H ass'y
Cylindredeoitcomplet i ..o covamiivse s ini 1
Tube-R. H ass’y
Bague ...... T R T e 2
Bushing
Semelle de piston e8té vis..........oooviiiann. 1
Piston-half, closed end
Semelle de piston cBté ceil ..........c.0cuunnn. 1
Piston-half, rod end
Tétedecorpsde vérin ........coovvnnnnnnn g
Gland-packing
Tigede piston-complet .., ... .8 ecebfih: . oo 1
Rod-piston, ass’y
BRBUE T S o i S B e g
Bushing !
Rendelle (si-wtilisée). - cofiie v s snins i &
Washer (if used)
Mars 1967
March 1967

Page 127






CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32 5
32-32 S Loader and Backhoe
VERIN DE STABILISATEUR
Stabilizer cylinder
Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 35 683 Wérin de stabilisateur compie! o s, RN |
Cylinder-stabilizer ass’y
D 37 356 Jeu de pigces pour VEFIN ... . ueiieiiniin s 1
Kit-cylinder packing
2 D 36 963 Rdcleur de piSton . . iafive e sialin s iss o 1
Packing-piston
3 A 14515 JeTnt tortquee. . Bl v pasmms s 2
Seal-** O *’ ring
4 D 27 432 Bague raclelise ... ......cc0cvininaananuais 2
VWiper-piston rod
5 G 15 457 JOTREIORIGUE . .. ..o o vcce s o ol iBm 58 1
Seal-« o » ring
6 D 36094 T o) 1 s b O G e peetees) 2ol
Ring _
7 D 36 970 Joint d’étanchéitd .o coaiiii v NS 1
Seal-rod
8 D 28 499 Anneau 1
Ring
9 138-90 Goupille élastique 3/16" x 58”7 ... ......... 1
Pin-roll 3/16"" x 5/8"
10 D 36 680 Cylindre complet . ..., bbA4 e ininnrnnens 1
Tube-cylinder ass’y
1 D 32 865 BagaE s T e S At AR e 2
Bushing
12 219-1 Graisseur drait 1/BY7 /00 iasssaisinivrernn 1
: Fitting-1/8"’
13 D 28 367 Semelle de piston cdté vis...........oviiiisn 1
Piston-half, closed end :
14 D 28 369 Semelle de piston coté ceil . ...t 1
Piston-half, rod end
15 D 27 431 Téte de corps/de VEFIN .....vvvvienianveneras 1
Gland-packing
16 D 36 684 Tige de'piston complet ..........cooviinan 1
Rod-piston ass’y
17 D 30929 BOGUEH S ¢ vnimm ko maden msstom el oo Kos o4
Bushing
18 D 36 505 Pahdelleth T s e SRR R R SRR 1
Washer
19 D 32 861 Boubon « o aies v <ot 508, v i w div v el 1
Bolt

Mars 1967
March 1967

Page 129



BIN&&O500




Me REF.  Ne PIECES
1 D 36 879
D 36 878
D 37 359
2 D 27 432
3 A 14 515
4 138-90
5 D 36 095
6 A 27 507
i D 28 499
8 D 36 970
9 D 36 964
10 131-19
1 D 37 084
12 D 37 085
13 D 30735
14 D 30 842
15 D 30 T4
16 D 30744
17 D 30743
18 D 30 844
19 D 36 505

CHARGEUR EXCA¥YATERUR 32-32 §

32-32 S Loader and Backhoe

VERIN D'ORIE

NTATION

Swing cylinder

DESIGNATION
Vérin d'orientation gauche complet ............. 1
Cylinder-swing (L. H) ass'y ;
Vérin.d'orientation droitcomplet ................ 1
Cylinder-swing (R. H) ass'y i
Jeu de pidces pour vérin .........ceiniianan. 1
Kit-cylinder packing ,
Bagusracledise s, . BV Lo e aidl s anteie 2
Wiper-rod seal
Joint torique ... ... ... ..., BEE e DT &
Seal-' ¢ ' ring '
Goupille élastique 3/16"" x 58" .. ........., 1
Pin-roll 3/16”" x 5/8"
SR CUS . L L e i
Ring
JGIRTHRTIGUE . o vss0 s s patbr e nd kot s 1
Seal-** O " ring
Anneau ...... ETORS T 1
Ring
Joint d'étaneheaite- <. & et i/, i i i 1
Seal-rod
Racleur desBisiBn v, -0 (0T hoih vim o 1
Packing-piston seal
Ecrou indesserrable 1" NF .., . .......... .
Nut-lock 1'* NF iy
Cylindre et tourillondroit ... ............ s T
Tube-cylinder R. H i
Cylindre et tourilion gauche . ., ... ............ 1
Tube-cylinder L. H
Bague .o imralitiv e prBat e o dufidos i
Bushing _
Tige de pistoncomplet .............c.......00c 1
Rod-piston ass'y
Boguelaissimimes, o cuiiti et il v 1
Bushing
Semelle de piston cété écrou ... ... ...l 1
Piston-half, closed end
Semelle de piston edté ceil . ..o iviiiiiinnn 1
Piston-half, rod end
T8ke de/corpsede VBTN « o v v mme ot s ook sy 1
Gland-packing
Rondelle ......., Gt ek S N DN 1

‘Washer

QUANTITE

OBSERVATIONS

Mars 1967
March 1967

Page 131



BN3ZIE|

BN3216]




CHARGEUR EXCANATEUR 322-3 §

32-32 S Loader and Backhoe

VERIN DE FLECHE
- Boom cylinder

10

13

Ne REF,  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 35435 Vérin de fleche complet .............. PR R 1
Cylinder-boom ass’y
D 37 358 Jeu de pigces pour vérin complet ............. 1
Kit-eylinder packing ass'y
2 131-22 Ecrou indesserrable 1-1/4” NF ............. 1
Nut-lock 1-1/4"" NF
3 D 36 964 Racleur de piston ...........0nvtnn P 1
Packing-piston
4 D 26115 JolpT FEEIADR (035w e wiuiien siasidie e ranni 2
Seal-** O *" ring
5 D 27 380 Bagueiraclese ol ool va s pw s vivs s 2
Wiper-piston rod
6 A 27 507 JaInt FovIQUEIEY, . . s R 1
Seal-** O *’ ring _
7 D 27382 Anneau {(commander D 36095) .....((...... 1
Ring (use D 36 095)
7A D 36 095 ABDEAU ., oo ooidiomem i iy B ) 1
Ring ;
8 D 28 496 Jaint (3 pigces) (commander D 36 971) ....... 1
Seal-rod, (3 pieces) (use D 36 971)
8 A D 36 971 AP o (1T T ey D SO 1
; Seal (1 piece)
9 *D.28 500 ARTBOY o ORI F S e e s 1
Ring :
138-90 Goupille élastique 3/16™" x 5/8'" (si utilisée) .. 1
: Pin-roll 3/16°" x (5/8"(if used)
11 D 35 434 Cylindre compPiEDNST7 v ominnn il o 1
Tube ass’y
12 D 33 047 BOGUE . v ooviomdss o oSG o s S 2
Bushing
219-55 Graisseurccoudé 90° 1/8°" ... ... i 1
Fitting-90°1/8”
14 D 28 370 Semelle dé piston €818 vis. .. ......ooi s 1
Piston-hdif closed end
15 D 28 371 Semelie de piston cdté ceil ...............c.... 1
Piston-half, rod end
16 D 27 386 TatE die corPeida: VAR vt b vy ahs o s meid - 1
Gland-packing . s
17 D 27 762 Tige de piston complet .......cvviiniiiiinnn, 1
Rod-piston ass’y
18 D 33 047 BAGHeNE, s i e IR L AT 2
Bushing
19 219-1 Graisseur droit 1E? caim . Lsies saiiaiins dewons 1
Fitting-1/8"
20 D 36434 Rondelle:(si ufilisée) . ..........cocviiiiivnnns 1
Washer (if used)
* Pas utilisé dans la nouvelle production
Not used on latest production
Mars 1967 :
March 1967

Page 133



BN32161

BN3218)




CHARGEUR EXGCAMATELRERE 32.33 3§
32-32 S Loader and Backhoe

VERIN DE BALANCIER
Crowd cylinder

Ne REF, Ne PIECES ’ DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIC)NS
1 D 27752 Vérin de balancier complet . .................... 1
Cylinder-crowd ass'y
D 37 358 Jeu de piéces pour vérin complet ... ........... 1
Kit-cylinder packing ass’y
2 131-22 Ecrou indesserrable 1-1/4"”" NF ... .. ........ 1
‘Nut-lock 1-1/4’" NF
3 D 36 964 Raclei de PIston . &c.cein. oo sics cogoie: o 1
Packing-piston
4 D 26 115 ottt T (NS | - S | - i N 2
Seal-** O " ring :
5 D 27 380 Bague racleuse ., a0l . e i es er mada 2
Wiper-piston, rod
6 A 27 507 -Joint torique’, . ...ooovrennn, PR AN ‘]
Seal-** © ** ring
7 D 27 382 Anneau (commander D 36 095) ,............ 1
Ring (use D 36 095)
7A D 36 095 Ll S I R S Ty 1
Ring y :
8 D 28 4% Joint (3 pices) (commander D36 971) ....... 1
Seal-rod (3 pieces) (use D 36 971)
8 A D 36 971 1R e S A | R —— 1
Seal-rod (1 piece)
9 *D 28 500 ] = R 7 TS5 SN S 1
Ring '
10 138-90 , Goupille &lastique 3/16™ x 5/8” (si utilisée) .. 1
- Pin-roll 3/16"" x 5/8" (if used)
11 D 27 769 Cylindre compleb s i ssnenne s cevns s §
Tube-cylinder ass’y
12 D 33 047 BHgUS oo i s i e i e S 2
Bushing ' : .
13 21941 Graisseurdroit 1/8” ............ e 1
Fitting=1/8"
14 D 28 370 Semelle’de piston c6té vis. ..........o0vein.... 1
Piston=half, closed end )
15 D 28 371 Semelle de piston coté eeil .. ..o0vvvinniiin.. 1
Piston-half, rod end
16 D 27 386 Jete de corps de varRIN . ....viviviirnrinrnsns 1
Gland-packing
17 D 27 763 Tige de piston complet ......... TR 1
Rod-piston ass'y
18 D 33047 Bagues e il s, b Bl R 2
Bushing
19 2191 Graisseur droit 1/8” ., ....... e A 2 e
Fitting-1/8"" :
20 D 36 434 Rondelle (si utilisée) ........... ViRt vive 1

Washer (if used)

* Pas utilisé dans la nouvelle production
Not used on latest production

Mars 1967
March 1967
Page 135



BN3216|

BN2563




CHARGEUR EXCAVATEUR 32-32
32-32 S Loader and Backhoe
VERIN DE GODET
Bucket cylinder
Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
1 D 30769 Yérin de-godetcomplel ... e voeethaaaniin i 1
Cylinder-bucket ass’y
D 37 356 Jeu de pigces pour vérin complet ............. 1
Kit-cylinder packing ass’y
2 131419 Ecrou indesserrable 1" NF .. ............... 1
Nut-lock 1'* NF
3 D 36963 Racleur de piston ...........c0nvn PRI Vs 1
5 Packing-piston
4 A 14515 TEATEIORIITRT .. oo 0omom 8 o s I skl b o e 2
Seal-** O ™ ring
5 D 27 432 Bagutiracleuse . . il Lo v dbiihe i sl vatig 2
Wiper-piston rod
6 G 15 457 IoinbASrlgres . i o oo R R e 1
Seal-** O " ring
7 D 27 434 Anneau (commander D 36094) ............. 1
Ring (use D 36 094)
TA D 36 094 1 o1 TR UL P L S 1
Ring
8 D 28 495 Joint (3 piéces) (commander D 36 970) ....... 1
Seal-rod, (3 pieces) (use D 36 970)
8 A D 36 970 Joint \CIMPIBERE . . . . r koW cnisw gmt e i 1
_Seal (1 piece)
9 *D 28 499 T 1 T AR S St S S g 1
Ring
10 138-90 Goupille élastique 3/16" x 53/8" (si utilisée) .. 1
Pin-roll 3/16"" % 5/8”"/(if used)
11 D 27 766 Cylindre: SaiBIR sty ysipus i dinsin i st 1
Tube cylinder ass'y
12 D 33 047 BAQUE: s arlies b vminseimsa wiss i wises SRR 2
Bushing
13 219-55 Graissesr colidd 905 18" | . cuc st nnmnmans 1
Fitting-%0°1/8"
14 D 28 367 Semelle de piston coté vis...oovvvnnri e aneinn 1
Piston-half, closed end
15 D 28 369 Semelle de piston edté ceil ...............00.t. 1
Piston-half, rod end i
16 D 27 431 Téte de corps de VErin . ... ..oainieininnis bais 1
Gland-packing
17 D 27 885 Tige de piston complet . T T ‘]
Rod-pisfon ass’y
18 30 613 Badue i eoainnt., SR, S A 1
Bushing .
19 219-55 Graisseunicouds 90 4B L . .o i il 1
Fitting 90°-1/8""
20 D 36 505 Rondelle (5i GRlSEE) 500 o raamiiey arleucl 1

Washer (if used)

* pas utilisé dans la nouvelle production

Not used on latest production

Mars 1967
March 1967

Page 137



BN32i6I

BN2563

[}



CHARGEUR EXCANVATEUR 32:-32
32-32 S Loader and Backhoe

CONTREPOIDS AR (MOD 32)
Rear Counterweight (MOD 32)

S

OBSERVATIONS

No REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE
1 D 31 204 COMPEDOIAS AR | oien s mism e s 1ou2
Counterweight-rear
2 13-16104 - Vis H 17 x 6-1/2" NC (si utilisée) (1 contrepoids
Tl e e e e e b ic - ol 4
HHCS-1"" x 6-1/2"" NC (if used) (1 counterweight
only) ;
3 131-359 Ecrou indesserrable 1" NC ., ..... T 4
_ Nut-hex lock 1" NC
4 D 31 528 SUPBOFT PO i i 0 e v s s R 1
Arm-support R. H ;
5 D 31 529 Support gauche . .....ivvews S o R s S 1
; Arm-support L. H
6 D 31530 Caisolse . o N i TSRO 2
Bracket :
7 13-16 168 VI e SRR AT 2
HHCS-1"" x 10-1/2"* NC
8 131-359 Ecrou indesserrable 1" NC ......... 00 .. 2
Nut-hex, lock 1’* NC '
E11733 Tige filetée (voir page 41) ...../ /... PO e T 1
Threaded-rod (see page 41)
E 11736 Bague entretoise pour tige filetée (voir page 41)... 1
' Bushing-spacer (see page 41}
VZF 713 227 Rondelle W 27 (voir page 41) ... .. i ch SR g 1
Washer (see page 41)
25-1 018 Ecrou H 1-1/8"" NC (voir page 41) ............. S
Nut-hex 1-1/8" NC (see page 41)
D 24 516 Rondelle {(voir page 41} . . cnivvnviinitivniniinn. 1
Washer (see page 41)
E 11737 Blaque (vaie page FTY DS . - .o v in swons 2
: Plate (see page 41) ) ;
13-16 128 Vis H 1" 8" NC (voirpage 41) ............ ETELRS
: HHCS-17" % 8 NC (see page 41)
13-16 120 Vis'H 17 5¢/7-1/2"" NC (voir page 41} ........... 2
HHCS-1"" % 7-1/2"" NC (see page 41)
131-359 Ecrou indesserrable 1’ NC (voir page 41) ....... 2
Nut-hex lock 1'* NC (see page 41)
Mars 1967
March 1967

Page 13%



o

R

15
fn

BMNPPE4




CHARGEUR EXCAYATEUR 3232 5

32-32 S Loader and Backhoe

CONTREPOIDS AVANT
Front Counterweight

Ne REF,

Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
D 32736 Contrepolds dvant (260 kg) .....ooumivviecviisin 1
Counterweight-front (260 kg)
E 12 332 Contrepoids avant (350 kg) ..........o0viivinn., 1
Counterweight-front (350 kg) -
13-12 136 Wie L3 2 B WE e Tne e s 2
: HHCS-3/4” x 8-1/2"" NC
192-217 Bondele W B . von i nnsi b s i i 2
Washer 3/4"
Mars 1967
March 1967

Poge 141






cCHARGEUR: EX.CAMAMTELR 32-32 §
32-32 S Loader and Backhoe

DECALCOMANIE
Decals
Ne REF.  Ne PIECES DESIGNATION QUANTITE OBSERVATIONS
321-229 Décalcomanie Huile hydrauligue sur é&lément ver-
tigal dwehidssts ..ot r o R e e v 1
Decal-Hydraulic fluid on upright sub-frame weld-
: ment
321-675 Décalcomanie « CASE » sur bras chargeur....... 2
L sur fléche de I'excavateur .........coovvunnn.. 2
Decal « CASE »
On loader arm
_ On backhoe boom
321-678 Décalcomanie « Construction King »
SUr DFaScChOrgeur: o BT e il s foe s ain s 2
sur pupitre excavaleur oo S S v v 1
sur plat d’articulation du balancier ............ 2

Decal « Construction King »
On loader arm
On Backhoe conirol tower
On place ass’y pivot dipper

321-680 Décalcomanie « Hydra Leveling »
sur bielle de pelle .. ... T et I e 2
Decal « Hydra Leveling »
On dump link

321-694 Décalcomanie d’instruction
Pour distributeur du chargeur/ /., |............ 1
Decal-instruction ¢
For loader control vaive

D 30 664 Décalcomanie
Pour commande des'leviers d’excavateur ...... 1
Decal
For backhoe control levers

Mars 1967
March 1967
Page 143



CHARGEUR EXCAVATEUR 31-32 s
31.31 § Loader and Backhoe

NUMERICAL INDEX

Page 144

PIECE Mo PAGE PIECE MNe PAGE PIECE No PAGE ADDITIE
16 917 27 | D 20045 "~ 117 | D 26124 117
21 901 4 119 | D 26125 17
49 121 | D26231 . .. 121
51 | D 20549 9| D26261 29
57 | D20756 27 | D 26 264 27
23 150 87 | D 21237 77 29
30 613 33 | D 21656 11 | B 26265 27
37 | D21762 63 29
137 | D 21927 53 | D 26266 29
31 543 5 57 | D 26267 27
32838 53 | D23107 71 | D 26268 27
: 57 | D 23203 67 | D 26270 27
32978 109 | D23226 71 | D 26361 109
119 | D 23227 71 | D26368 9
35 277 71 | D23313 53 71
35 294 71 | D23326 53 | D 26463 75
136 121 65 | D 23441 67 | D 26819 83
36 923 117 | D 23517 67 85
70213 61 | D 23521 67 87
70 523 57 | D23522 65 91
A 13190 25 | D23523 65 93
A 14 515 37 | D 23601 53 97
125 57 99
127 | D23739 35 101
129 | D 23907 65 103
131 | D 23974 109 105
137 | D 24 431 53 | D2s820 83
A 14 527 25 57 85
A 14 529 25 | D24516 41 87
A14 533 25 47 91
A 14 534 25 139 93
A 14535 25 | D 24568 111 97
A 16 852 25 | D 24646 73 99
A 16 877 23 | D25029 65 101
A 16 882 23 67 103
A 16 884 25 | D 25079 s 105
A 25 281 25 | D 25137 15 | D 26823 83
A 25 286 25 17 87
A 25 291 27 109 89
A 25 590 29 | D25279 7 91
73 9 97
A 27507 131 53 99
133 67 103
: 135 69 | D 26824 83
A 27 880 123 | D 25280 53 87
A 28 084 5 57 89
A 30013 31 65 91
A 35558 31 67 97
A 35 673 31 | D 25509 65 101
67 103
D 25 567 13 _ 105
119 | D 26826 83
B 18 206 47 | D 25568 121 87
49 | D 25585 121 89
B 18 275 43| D 25667 113 91
D 25 759 77 97
D 25 773 43 101
- D 25 994 53 103
D 11 946 9 | D26115 133 105
D 13 021 9 135 | D 26829 83
D 13 023 9 85



PIECE INe PAGE PIECE Ne PAGE PIECE Ne PAGE ADDITIF
D 26 829 89 D 27 382 127 D 28 495 127
Eal 133 137
97 135 D 28 496 133
99 D 27 386 133 135
101 135 D 28 498 33
103 D 27 431 125 35
D 26 830 83 129 D 28 499 37
85 137 125
89 D 27 432 37 127
91 125 129
97 127 131
99 129 137
103 131 D 28 500 133
D 26 831 83 137 135
85 D 27 434 125 D 28 701 121
89 137 D 28 705 121
91 D 27 565 89 D 28 890 73
9% 101 D 28 895 37
99 D 27 706 33 D 28 896 37
103 35 D 28897 37
D 26 832 83 D 27 748 9 D 29022 121
87 71 D 29 026 119
89 D 27 752 &7 D 29121 71
91 ! 119 D 29 306 33
97 135 35
99 D 27 754 53 D 29 620 121
103 109 D/29 650 75
D 26 833 83 125 D25712 53
87 D 27 760 125 57
89 133 D29 991 69
91 D 27 763 135 D 30 042 67
97 D 27 765 125 D 30533 15
99 D 27 766 137 D 30 541 15
103 D 27 769 135 D 30 543 17
D 26 838 85 D 27 856 35 D 30 563 73
99 D 27 859 109 D 30 569 3
D 26 842 83 D 27 878 33 D 30 604 119
97 35 D 30 632 &7
D 26 846 95 D 27 885 137 D 30 661 53
107 D 27 999 35 D 30 664 143
D 26 858 93 D 28 037 53 D 30 681 93
105 D 28 048 33 95
D 26 870 85 D 28 049 33 105
99 37 107
D 26 872 85 D 28 363 35 D 30 696 83
87 D 28 364 35 85
89 D 28 365 33 87
91 D 28 366 33 91
93 D 28 367 125 97
99 129 99
101 137 101
103 D 28 369 125 103
105 129 105
D 26 878 85 137 D 30703 53
' 29 D 28 370 133 D 3 0706 61
D 26 879 99 135 63
D 26 908 53 D 28 371 133 D 30710 61
D 26 909 53 135 D 30 711 63
D 26 918 49 D 28 373 35 | D 30716 45
51 D 28 374 33 47
53 37 D 30 717 45
D 26 919 65 D 28 485 77 47
67 D 28 494 33 D 30724 53
D 26 991 65 35 59
D 27187 53 D 28 495 37 D 30726 45
[ 27 380 133 125 D 30730 45
D 27380 135 D 30735 127

Page 145



PIECE [Ne PAGE PIECE Mo PAGE PIECE Mo PAGE ADDITIF
D 30 735 131 D 30 929 69 D 31398 19
D 30737 127 129 D 31 399 19
D 30738 127 D 30 930 33 D 31 400 19
D 30741 127 37 D 31401 19
131 67 D 31 402 19
D 30743 127 71 D 31 403 19
131 D 30 931 o D 31 404 19
D 30744 127 9 D 31 405 19
131 D 30932 7 | D 31406 19
D 30 745 53 9 D 31 407 19
111 67 D 31 408 19
127 D 30 933 G D 31 409 85
D 30746 53 D 30934 5 99
111 D 30935 7 D 31 410 93
127 D 30 938 7 95
D 30 748 65 D 30 945 9 105
D 20 754 67 D 30 947 9 107
D 30 755 67 D 30 953 11 D 31 411 85
D 30 756 65 D 30 979 7 87
D.30 759 67 D 30 992 5 89
D 30 760 65 D 30 995 5 91
D 30761 53 D 31 000 9 93
59 D 31 001 7 99
D 30763 65 D 31002 9 101
D 30769 67 D 31 004 7 103
121 D 31 094 35 105
137 D 31 095 33 x 107
D 30771 117 D 31098 35 D 31412 85
D 30773 117 D 31099 35 99
D 30779 119 D 31 100 7 D 31416 93
D 30781 117 13 105
D 30782 117 35 D 31417 95
D 30786 117 D 31101 7 105
D 30 788 117 13 D 31418 93
D 30792 109 35 105
D 30 793 111 D 31108 31 D 31 419 95
D 30 795 111 D 31 140 67 105
D 30796 109 D 31 204 41 D 31 420 93
D 30798 119 139 105
D 30 800 119 D 31 218 7 D 31 434 25
D 30 811 61 D 31 219 i D 31 448 93
D 30815 61 D 31225 37 D 31 449 93
D 30 816 63 D 31 227 37 D 31 450 85
D 30 817 61 D 31 230 37 87
D 30 819 61 D 31 254 19 89
D 30 821 61 3 91
D 30823 61 73 93
D 30 826 61 D 31265 i} 99
D 30 840 65 D 31 306 43 101
D 30 842 127 D 31 354 77 103
131 D 31 359 17 105
D 30 844 127 D 31 361 17 D 31 456 81
131 D 31365 13 D 31 459 15
D 30 846 43 D 31 366 13 D 31 460 15
D 30 898 69 D 31368 15 D 31 461 33
D 30 899 69 D 31 370 15 D 31 462 33
D 30 906 71 D31 372 13 D 31 463 5
D 30 907 4| D31 389 5 15
D 30 909 7 D 31 I 75 33
D 30 910 71 D 31392 75 D 31 464 5
D 30912 71 D 31393 75 15
D 30 914 7 B 31 3925 19 33
D 30929 7 D 3139 19 D 31 472 73
33 B 31 397 19 D 31 476 75
35 D 31 496 45
37 47
D 31 511 35

Page 146



PIECE Ne PAGE PIECE Ne PAGE PIECE Ne PAGE ADDITIF

D 31512 7 | D 32560 103 | D 35675 57
D 31528 139 105 | D 35680 57
D 31529 139 | D 32592 25 | D 35683 57
D 31 530 139 | D 32640 61 115
D 31538 109 | D 32641 61 129
D 31 540 109 | D 32642 61 | D 35889 59
D 31617 73 | D 32646 109 | D 35940 45
79 | D 32647 109 | D 35941 45
D 31618 73 | D 32686 77 | D 36092 35
79 | D32731 47 | D 36093 33
D 31725 47 | D32732 47 37

D 31726 47 | D32736 141 | D 36 094 125~
D 31794 119 | D 32861 129 129
D 31 874 39 | D 32865 129 137
D 31971 79 | D 33047 65 | D 36095 127
D 31972 79 i 125 131
1 D 31973 79 133 133
. D 31974 79 135 135
D 31975 79 137 | D36122 75
D 31976 79 | D33184 65 83
D 31977 79 | D33316 13 109
D 31978 79 15 117
81 | D 33363 5 | D36434 133
D 31979 79 73 135
81 | D 33551 13 | D 36438 59
D 31 980 79 | D33552 13 | D 36505 37
D 31 981 79 | D 33554 13 125
D 31982 79 | D 33579 73 127
D 31983 79 | D33589 77 129
81 | D33773 49 131
D 31 984 79 51 137
81 | D33816 49 /D 36 595 93
D 31985 79 51 {/ D 36596 99
. 81 | D 33856 23 | D 36597 83
oy D 32039 13 | D 33857 23 97
D 32040 13 | D 33858 23 | D 36598 95
D 32049 123 | D 33859 23 | D36599 95

D 32056 61 | D 34027 45 107
D 32145 33 47 | D 36600 95
| D 32146 35 | D 34254 119 107
D 32178 75 | D 34401 73 | D 36646 75
D 32212 39 | D34624 21 | D 36647 75
D 32 254 39 | D 34666 33 | D 36654 117
77 35 | D 36656 115
D 32263 7 | D35071 65 | D 36658 75
D 32 264 5 | D 35397 21 97
D 32 265 5 | D 35401 29 113
D 32337 65 | D 35434 133 17
| D 32338 65 | D 35435 65 | D 36662 115
D 32520 47 119 123
1 D 32 556 87 133 | D 36663 123
101 |))D 35 463 73 | D 36664 123
D 32 557 85 | D 35523 59 | D 36665 123
| 89 | D 35530 61 | D 36667 123
91 | D 35531 61 | D 36668 123
93 | D 35540 59 | D 36669 123
99 | D 35563 57 | D 36674 115
101 | D 35569 57 | D 36680 129
103 | D 35572 57 | D 36684 129
105 | D 35582 57 | D36710 57
D 32 560 85 | D 35583 57 | D36714 21
87 | D 35601 57 | D36715 21
89 | D 35604 57 | D36725 21
91 | D 35658 79 23
93 81 | D 36747 73
99 | D 35659 79 | D 36781 17

- D 32560 101 81

Page 147



PIECE Ne PAGE PIECE MNe PAGE PIECE No PAGE ADD-IT_FF
D 36783 17 | D 36970 131 | D 37358 133
D 36 785 17 137 135
D 36 789 21 | D3697M 133 | D 37359 127
D 36 791 21 135 131
D 36 792 21 | D 37050 25 | D 37534 41
D 36 801 57 | D 37051 25 | D 37600 61
D 36 805 95 | D 37052 25 | D37615 45
107 | D 37053 25 | D37619 49
D 36 806 95 | D 37054 23 | D37620 49
105 | D 37055 23 | D 38052 49
D 36 807 95 | D 37056 23 51
107 | D 37057 23 | D380s3 49
D 36 808 95 | D 37058 23 51
107 | D 37059 23 | D 38061 49
D 36 812 89 | D 37060 , 23 59
101 | D 37061 23 | D 38068 41
D 36 823 91 | D 37062 29 49
103 | D 37063 29 51
D 36 830 83 | D 37 064 29 | D38124 121
85 | D 37065 29 | D38125 121
89 | D 37066 29 | D 38631 73
91 | D 37067 .27 | D38814 87
97 29 | D3882s 29
99 | D 37068 27 | D 39044 115
101 29 | D 39140 113
103 | D 37069 27 | D39188 85
D 36 851 15 29 89
D 36 854 15 | D 37070 27 91
D 36 877 77 29 93
D 36 878 59 | D 37071 71 e 107
D 36878 113-131 29 | D 39454 87
D 36 879 59 | D37072 27 | D 39457 85
113 | D 37073 27 | D40165 73
131 | D 37074 .27 | D 40189 89
D 36 882 5 | D37075 27 | ‘D 40191 87
: 15 | D 37076 25 | D 40953 51
37 | D 37081 47 |/'D 40954 51
D 36 883 37 | D 37082 47 | ‘DR 10 209 9
D 36910 113 | D 37084 131 | DR 10 524 9
D 36 911 115 | D 37085 131
D 36912 115 | D 37093 51
D 36 913 115 | D 37094 51 | E10048 43
D 36915 113 | D 37097 49 | E10051 43
D 36 925 115 51 | E 10054 43
D 36 927 115 | D 37134 41 | E10094 53
D 36928 113 | D 37135 41 | E10291 5
D 36 929 113 | D 37146 105 | E 10454 51
D 36 931 115 | D 37147 27 | E 10455 51
D 36 932 113 | D 37148 27 | E11118 9
D 36 933 113 | D 37149 27 | E11298 9
D 36 934 113 29 | E11299 9
D 36 937 5 | D37152 25 | E11733 41
D 36 954 115 | D 37153 25 139
D 36 959 115 | D 37155 w27 | E11736 41
D 36 963 125 | D 37156 ity ' 25 139
129 | D 37183 .57 | E11737 4
137 | D 37 184 BEatq5 139
D 36 964 127 | D 37185 17 | E12332 141
131 | D37 219 113 | E12415 47
133 | /D 37342 115 | E12416 47
135 | D 37349 105 | E12551 43
D 36 969 33 | D37352 35
35 | D 37353 33
D 36 970 37 | D37355 37 | Fez199 5
125 | D 37 356 125
127 129
129 137 | G 15457 59

Page 148



o~

119

PIECE Ne PAGE PIECE N@ PAGE PIECE Ne PAGE
G 15 457 125 13- 528 121 25- 1 018% 4
129 13- 532 13 139

137 15 25- 1 116 49

G 36 905 Kl 75 51
G 46 150 31 117 25- 1 220 45
G 46 847 83 13- 540 119 49
85 13- 556 117 51

87 13- 616 77 25- 1 620 47

89 | 13- 620 5 25- 2 420 65

M ; 119 71- 412 83

97 121 87

99 13- 628 61 89

101 13- 660 W75 91

103 109 97

105 113 101

17 103

13- 672 21 105

- O 8347 AB 33 13- 724 il 77- 512 5
7 13- 812 119 82- 528 27

83 13- 816 7 92- 4 115

85 39 123

89 77 92- 5 5

91 13- 820 75 13

97 13- 828 31 73

99 73 75

101 13- 832 53 117

103 59 92 6 5

O 8849 AB 127 13- 1 020 57 21
O %018 AB 39 13- 1 064 55 61
O 10021 AB 39 59 75
O 10 984 AB 35 13- 1 236 45 37
13- 1 296 49 109

5 113

R 11 405 73 13-12 136 141 117
R13774 59 13-16 104 41 121
R 13 911 73 39 92- 7 31
R 14 353 77 13-16 108 7 57
R 15 257 75 13-16 120 41139 | 92- 8 3
109 13-16 128 41-139 39

121 13-16 168 41 53

R 17 319 13 . 139 59
15 14- 728 57 73

R 17 547 23 25- 104 115 75
25 25- 105 g 1 77

27 25-/ 106 5 119

R 20 645 a9 21 92- 10 47
81 | 49

_ 77 55

T 14 011 5 25- 08 575 57
25- 117 ST ; 59

25- 155 27 95- 5 13

VZF 713 227 411/ 25- 156 61 b
139 85 43

13- 48 123 87 109
13- 58 : 73 . 89 117
13- 436 115 91 119
13-, 510 ' 43 93 121
13- 516 13 99 95- 10 47
15 101 49

_ 7 103 113- 639 5
13- 520 13 105 49
: 109 25- 158 115 51

13- 524 121 25- 1010 47 129- 234 65
13- /528 ¢ 43 49 129- 405 75
109 55 129- 528 85

117 : 59 87

25- 1012 45 89

ADDITIF

Page 149



W “;:

PIECE Ne PAGE PIECE Ne PAGE PIECE Mo v PAGE ADDITIF
129- 526 91 | 138- 2012 23 | 218. 5008 119
93 | 138- 2013 23 | 218- 5010 29 _ \ “
99 .| .141- 3 21 : 73 i e
- fors] .61 | 218- 5011 73 \
408 F141- 4 o 61| 218- 5062 15
; 71051 166~ 54 aF 17
£429- 561 g Pitee. .55 19 | 218- 5064 117
! 51 | 176- .295 85 | 218- 5065 119
129- 563 5 87 17
131- 4 11 89 | 218- 5079 123
13 91 | 218- 5081 ' 109
15 93 113
75 99 | 218- 5108 119
109 101 | 218- 5110 73
117 103 75
119 105 | 218- 5156 27
o EMRbays 0 28 25 29 %
131- 6 119 | 192- 163 7 | 218- 5160 29 it i
3% 15 33 | 192- 165 49 | 219- 1 5
1315 19 37 51 7
125 | 192- 167 45 9 s
127 |192= 217 141 33
131 8195 M 117 53
137 | 195- 33 39 57
131- 20 7 | 195- 2097 61 65 i
131- 133 | '195- 2165 65 67 !
o B s 5 25 69 |
131- 351 M7 |23 4 61 125 {
131- 357 49 | 214- 256 77 129
51 115 | 133
131- 359 41 | 214- 257 S 135
139 | 214- 264 15 | 219- (/39 53
131- 363 57| 214 269 121 55 :
132 24 21 | 217- 136 77 59 u e
132- 25 61 | 218- 576 77 | 219-0 40 65 TS
132- 48 57 | 218- 1023 145 | -2192 7 55 7
132- 80 65 | 218- 1052 115 37
132- - 95 43 | 218- 1093 113 133
132- 154 11 115 137
65 | 218- 5005 123\| 221~ 5 17 1
132- 157 45 | 218- 5006 arclers - 12 5 \
49 29 29
i 51 113 . 115
135- 814 7 | 218- 5007 13 |+221- 13 5
138- 38 123 15 [} 21- 14 77
138- 90 33 17 105
35 27 : 107
37 29 9. 62 5
125 109 | 221- 216 77
127 111 | 221- 378 77
129 113 | 221- 411 75
131 115 | 221- 425 75
133 119 | 321- 229 143
135 121 | 321- 675 143
137 | 218- 5008 73 | 321- 478 143
138- 98 é1 75 | 321- 680 143
138- 99 21 109 | 321- 694 143
138- 102 1 113
138- 207 43 117

Page 150











